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男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ タイムレース決勝(16)  5月 7日 11:37
総合結果  5月 7日 12:37

大会記録　　　10.96　井上　裕太　　（岡山白陵）　2006

 タイムレース決勝  全16組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   9  550 渡邊　壮史2 岡山工   11.09
  2   4  303 大橋　弘明3 一宮   11.29
  3   3 7790 吉延　友佑2 城東   11.34
  4   8 1110 浅野　慎之佑3 玉野光南   11.41
  5   2 1114 岡部　佑紀3 玉野光南   11.45
  6   1  578 宮本　駿3 東岡山工   11.50
  7   6  571 岩上　翔吾3 東岡山工   11.51
  8   5  107 廣澤　克彦3 操山   11.72

  7  911 近久　伊吹3 明誠学院 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   8  264 高塚　誠司2 一宮   11.59
  2   5  211 藤本　恭平3 芳泉   11.72
  3   1  690 尾崎　凌平3 関西   11.73
  4   3  525 橋本　惇史3 岡山工   11.82
  5   4  361 水川　恭兵1 岡山東商   11.92
  6   6  105 岡　里紀3 操山   11.94
  7   7  151 真見　紀仁3 大安寺   11.96
  8   9  676 久永　太朗1 関西   12.09

  2   17 小口　伸2 朝日 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   2 7779 本荘　拓人2 城東   11.65
  2   6 6138 下城　義弘3 高松農   11.89
  3   7 1402 小林　賢和2 西大寺   11.92
  4   8  379 國吉　環3 岡山東商   11.97
  5   3  938 近久　優雅2 明誠学院   12.00
  6   1 1846 小山　直己2 学芸館   12.02
  7   4  229 森　　滉平2 芳泉   12.09
  8   9 8298 上野　祥3 吉備高原   12.20

  5  849 白髪　良成1 就実 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   1   11 山本　遥介2 朝日   11.93
  2   3 1404 高原　彬良2 西大寺   12.13
  3   6 9086 武井　秀弥2 後楽館   12.34
  4   9 1790 小野　将寛1 岡山白陵   12.40
  5   8 1457 蓬　邦彦2 邑久   12.41
  6   7 9088 村関　一聖2 後楽館   12.49
  7   4  638 吉田　清昭3 岡山御津   12.58
  8   5  639 藤原　　聖3 岡山御津   12.67

  2 1847 西山　喬章2 学芸館 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   2  143 土橋　一生2 大安寺   12.68
  2   5  496 田淵　聖也1 岡山南   12.68
  3   4 1502 今東　樹哉2 和気閑谷   12.73
  4   1 8299 松園　啓宏3 吉備高原   12.81
  5   3 1285 谷口　和孝1 創志学園   12.82
  6   7 1501 筒井　亨紀3 和気閑谷   13.07

  6  742 山下　恭平2 理大附 DNS
  8 9107 長宗　謙一3 備前緑陽 DNS
  9  850 齋藤　良平1 就実 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   4  748 遠藤　直人2 理大附   11.76
  2   5 1025 森岡　竜一3 玉野商   12.01

  2 7838 内藤　雄靖(O)3 城東   11.18 OPN
  7 1140 蓮池　佑仁(O)1 玉野光南   11.72 OPN
  8 7840 髙山　正浩(O)3 城東   11.86 OPN
  1 1133 池田 晴悟(O)1 玉野光南 DNS
  3 6133 籾井　直登1 高松農 DNS
  6 1017 尾澤　友介2 玉野商 DNS
  9  547 岡崎　正樹(O)2 岡山工 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1 1853 益田　航(O)2 学芸館   12.20 OPN
  2  517 梶谷　禎(O)1 岡山工   12.17 OPN
  3  276 奥谷　直己(O)1 一宮   12.69 OPN
  4  518 川合　翔大郎(O)1 岡山工   12.38 OPN
  5  263 和気　史温(O)2 一宮   11.87 OPN
  6 1143 横田　大(O)1 玉野光南   11.77 OPN
  7  694 小松原　康弘(O)3 関西   12.06 OPN
  8 1841 土屋　拓未(O)3 学芸館   12.23 OPN
  9  210 的野　圭佑(O)3 芳泉   12.32 OPN

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1 7837 小塚　卓(O)3 城東   11.94 OPN
  2  362 那須　玲哉(O)1 岡山東商   12.21 OPN
  4 1171 金岡　良平(O)2 玉野光南   11.98 OPN
  5  119 勝田　将矢(O)2 操山   12.13 OPN
  6  232 山﨑　仁陸(O)1 芳泉   15.42 OPN
  7    3 菊川　翔真(O)1 朝日   12.39 OPN
  8  555 田邉　直也(O)2 岡山工   12.21 OPN
  9  231 吉田　拓(O)2 芳泉   12.80 OPN
  3  214 平松　剛(O)3 芳泉 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1 1137 坂本　有司(O)1 玉野光南   12.63 OPN
  2  110 黒田　修平(O)3 操山   12.27 OPN
  4   14 岡崎　史門(O)2 朝日   12.41 OPN
  5  551 出射　圭巳(O)2 岡山工   12.37 OPN
  6  266 早川　尚希(O)2 一宮   11.51 OPN
  7  543 安喜　詠亮(O)2 岡山工   11.87 OPN
  8   19 鳴川　文隆(O)2 朝日   12.34 OPN
  9   12 文箭　大夢(O)2 朝日   12.51 OPN
  3 1119 松村　知希(O)3 玉野光南 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  7  695 亀山　和樹(O)3 関西   12.75 OPN
  2  218 林田　朋樹(O)3 芳泉   12.83 OPN
  3 1139 立花　魁(O)1 玉野光南   12.37 OPN
  4 7789 坂本　裕太(O)2 城東   12.59 OPN
  5  678 浜屋　亮平(O)1 関西   13.07 OPN
  6  526 水野　浩大郎(O)3 岡山工   12.63 OPN
  8  220 西崎　裕哉(O)1 芳泉   12.66 OPN
  9    2 猪木　建希(O)1 朝日   12.80 OPN

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



   11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  2 1406 横溝　喬太郎(O)1 西大寺   12.77 OPN
  3  114 福田　駿(O)2 操山   12.41 OPN
  5  527 太田　拓也(O)3 岡山工   11.63 OPN
  6 1181 山内　瑞貴(O)2 玉野光南   12.16 OPN
  7  228 小野　真一(O)2 芳泉   12.23 OPN
  8 1500 山田　亮矢(O)2 和気閑谷   12.52 OPN
  9  677 万波　真琴(O)1 関西   12.00 OPN
  4  215 藤野　航(O)3 芳泉 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  2 8297 重信　嘉孝(O)2 吉備高原   12.66 OPN
  3 1155 木村　稜也(O)1 玉野光南   12.31 OPN
  4  106 西村　鴻(O)3 操山   11.77 OPN
  5 8255 松島　慎也(O)3 吉備高原   12.96 OPN
  6 1842 渋谷　日明(O)3 学芸館   12.71 OPN
  7 1852 井倉　拓哉(O)2 学芸館   12.83 OPN
  8  148 山岡　直矢(O)2 大安寺   12.55 OPN
  9 1153 遠部　浩己(O)1 玉野光南 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  2  208 森山　雄介(O)3 芳泉   12.94 OPN
  3 1843 大江　辰昌(O)1 学芸館   13.16 OPN
  5  586 井本　圭亮(O)1 東岡山工   13.05 OPN
  7 7824 上田　勇輝(O)1 城東   13.08 OPN
  8 1505 松原　杜志也(O)2 和気閑谷   14.22 OPN
  9 8300 金吉　大樹(O)2 吉備高原   12.95 OPN
  4  574 小野　彰太(O)2 東岡山工 DNS
  6 1315 佐々木　稔明(O)3 明誠学院 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  2  588 谷口　凌(O)1 東岡山工   13.87 OPN
  3  222 岸田　修(O)1 芳泉   14.11 OPN
  4 1134 梅谷　航生(O)1 玉野光南   13.09 OPN
  5 7841 山口　恭平(O)3 城東   12.01 OPN
  6  225 橋本　杏介(O)1 芳泉   13.36 OPN
  7  223 守屋　心(O)1 芳泉   13.04 OPN
  9  589 松原　慶宜(O)1 東岡山工   13.19 OPN
  8  224 宇田　龍也(O)1 芳泉 DNS

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  3 6131 竹内　拓哉(O)1 高松農   13.81 OPN
  4 1029 丸山　和哉(O)2 玉野商   12.08 OPN
  5  118 岡崎  涼介(O)2 操山   12.02 OPN
  7 1022 都田　侑磨(O)2 玉野商   13.02 OPN
  8  227 田淵　悠輔(O)1 芳泉   13.38 OPN
  9  226 浦上　貴弘(O)1 芳泉   14.32 OPN
  2  213 山本 未来王(O)3 芳泉 DNS
  6  209 尾川　慎平(O)3 芳泉 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  3  385 吉田　昌敏(O)2 岡山東商   11.98 OPN
  6 7842 森元　貴大(O)3 城東   12.04 OPN
  8  575 多田　信太郎(O)3 東岡山工   12.54 OPN
  5  403 中村　仁哉(O)2 岡山東商   12.79 OPN
  2  580 柴　琢磨 (O)3 東岡山工   13.10 OPN
  4 1011 山花　将星(O)1 玉野商   13.38 OPN
  9  391 左近　宏和(O)1 岡山東商   13.87 OPN
  7  387 西角　洋輝(O)1 岡山東商 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9  550 渡邊　壮史2 岡山工   11.09/-1.5

  2   4  303 大橋　弘明3 一宮   11.29/-1.5

  3   3 7790 吉延　友佑2 城東   11.34/-1.5

  4   8 1110 浅野　慎之佑3 玉野光南   11.41/-1.5

  5   2 1114 岡部　佑紀3 玉野光南   11.45/-1.5

  6   1  578 宮本　駿3 東岡山工   11.50/-1.5

  7   6  571 岩上　翔吾3 東岡山工   11.51/-1.5

  8   8  264 高塚　誠司2 一宮   11.59/-3.0

  9   2 7779 本荘　拓人2 城東   11.65/-0.3

 10   5  107 廣澤　克彦3 操山   11.72/-1.5

 10   5  211 藤本　恭平3 芳泉   11.72/-3.0

 12   1  690 尾崎　凌平3 関西   11.73/-3.0

 13   4  748 遠藤　直人2 理大附   11.76/+2.9

 14   3  525 橋本　惇史3 岡山工   11.82/-3.0

 15   6 6138 下城　義弘3 高松農   11.89/-0.3

 16   4  361 水川　恭兵1 岡山東商   11.92/-3.0

 16   7 1402 小林　賢和2 西大寺   11.92/-0.3

 18   1   11 山本　遥介2 朝日   11.93/-1.1

 19   6  105 岡　里紀3 操山   11.94/-3.0

 20   7  151 真見　紀仁3 大安寺   11.96/-3.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 21   8  379 國吉　環3 岡山東商   11.97/-0.3

 22   3  938 近久　優雅2 明誠学院   12.00/-0.3

 23   5 1025 森岡　竜一3 玉野商   12.01/+2.9

 24   1 1846 小山　直己2 学芸館   12.02/-0.3

 25   9  676 久永　太朗1 関西   12.09/-3.0

 25   4  229 森　　滉平2 芳泉   12.09/-0.3

 27   3 1404 高原　彬良2 西大寺   12.13/-1.1

 28   9 8298 上野　祥3 吉備高原   12.20/-0.3

 29   6 9086 武井　秀弥2 後楽館   12.34/-1.1

 30   9 1790 小野　将寛1 岡山白陵   12.40/-1.1

 31   8 1457 蓬　邦彦2 邑久   12.41/-1.1

 32   7 9088 村関　一聖2 後楽館   12.49/-1.1

 33   4  638 吉田　清昭3 岡山御津   12.58/-1.1

 34   5  639 藤原　　聖3 岡山御津   12.67/-1.1

 35   2  143 土橋　一生2 大安寺   12.68/-2.2

 35   5  496 田淵　聖也1 岡山南   12.68/-2.2

 37   4 1502 今東　樹哉2 和気閑谷   12.73/-2.2

 38   1 8299 松園　啓宏3 吉備高原   12.81/-2.2

 39   3 1285 谷口　和孝1 創志学園   12.82/-2.2

 40   7 1501 筒井　亨紀3 和気閑谷   13.07/-2.2

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(7)   5月 7日 13:01
総合結果   5月 7日 13:25

 大会記録　　　48.62　徳永　大地　（岡山工）　2009

 タイムレース決勝  全7組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1116 友安　太陽3 玉野光南   49.46
  2   3 1184 樂前　健太2 玉野光南   51.39
  3   6  368 青木　槙也3 岡山東商   52.17
  4   8  557 梅本　健太2 岡山工   52.18
  5   2 7840 髙山　正浩3 城東   52.34
  6   7  694 小松原　康弘3 関西   52.85
  7   9  385 吉田　昌敏2 岡山東商   52.88
  8   4  304 森　拓也3 一宮   53.29
  9   1 7842 森元　貴大3 城東   53.33

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  543 安喜　詠亮2 岡山工   54.27
  2   6   11 山本　遥介2 朝日   54.37
  3   3   26 森本　諒2 朝日   55.49
  4   1 1001 尾上　功哲2 玉野   55.77
  5   9 9073 中田　勝也1 後楽館   55.84
  6   4  693 研山　和裕3 関西   56.22
  7   8  218 林田　朋樹3 芳泉   57.79

  2 6130 小林  大1 高松農 DNS
  5  214 平松　剛3 芳泉 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 1183 横山　和也(O)2 玉野光南   55.59 OPN
  3 7779 本荘　拓人(O)2 城東   53.04 OPN
  4 1174 近藤　将唯(O)2 玉野光南   50.65 OPN
  5  216 可児　尚弥(O)3 芳泉   52.00 OPN
  6 1112 井上　亮(O)3 玉野光南   52.68 OPN
  7 7790 吉延　友佑(O)2 城東   52.64 OPN
  8  687 大森　誠也(O)3 関西   53.26 OPN
  9  673 矢木　貴紘(O)1 関西   54.51 OPN
  2 1180 藤岡　修平(O)2 玉野光南 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  217 大賀　圭太(O)3 芳泉   56.35 OPN
  4 7781 池内　康成(O)2 城東   54.12 OPN
  6  307 丸尾　直輝(O)3 一宮   55.11 OPN
  7  211 藤本　恭平(O)3 芳泉   55.13 OPN
  8  229 森　　滉平(O)2 芳泉   53.26 OPN
  9  115 西山　息吹(O)2 操山   55.63 OPN
  3  256 佐藤　祐一郎(O)2 一宮 DNS
  5  374 妹尾　辰郎(O)3 岡山東商 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  122 守屋　悠樹1 操山   56.38
  2   5  643 宮本　純矢3 岡山御津   56.72
  3   8  575 多田　信太郎3 東岡山工   58.90
  4   4 1502 今東　樹哉2 和気閑谷   59.20

  9  259 土居　聖将(O)2 一宮   56.61 OPN
  2  640 花房　利隆3 岡山御津 DNS
  3 1501 筒井　亨紀3 和気閑谷 DNS
  6 9107 長宗　謙一3 備前緑陽 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  253 六車　悠人(O)2 一宮   57.29 OPN
  3   28 河原　快登(O)2 朝日   57.03 OPN
  4  306 原淵　英雄(O)3 一宮   54.15 OPN
  5  261 寺谷　祐亮(O)2 一宮   55.71 OPN
  6  512 木田　智大(O)1 岡山工   59.29 OPN
  7  531 那須　奎介(O)3 岡山工   54.52 OPN
  8  109 渡瀬　翔太(O)3 操山   54.83 OPN
  9 7778 菅野　公貴(O)1 城東   57.60 OPN

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  266 早川　尚希2 一宮   52.05
  2   6 1028 林　高純3 玉野商   53.55
  3   7 6133 籾井　直登1 高松農 1:03.11
  4   3 9082 鈴木　啓史3 後楽館 1:03.33

  2 1019 廣畑　良樹(O)2 玉野商   53.98 OPN
  9   15 川崎　佑太(O)1 朝日 1:03.62 OPN
  5 1030 庄司　貴博2 玉野商 DNS
  8  580 柴　琢磨 3 東岡山工 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1116 友安　太陽3 玉野光南   49.46
  2   3 1184 樂前　健太2 玉野光南   51.39
  3   4  266 早川　尚希2 一宮   52.05
  4   6  368 青木　槙也3 岡山東商   52.17
  5   8  557 梅本　健太2 岡山工   52.18
  6   2 7840 髙山　正浩3 城東   52.34
  7   7  694 小松原　康弘3 関西   52.85
  8   9  385 吉田　昌敏2 岡山東商   52.88
  9   4  304 森　拓也3 一宮   53.29
 10   1 7842 森元　貴大3 城東   53.33
 11   6 1028 林　高純3 玉野商   53.55
 12   7  543 安喜　詠亮2 岡山工   54.27

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 13   6   11 山本　遥介2 朝日   54.37
 14   3   26 森本　諒2 朝日   55.49
 15   1 1001 尾上　功哲2 玉野   55.77
 16   9 9073 中田　勝也1 後楽館   55.84
 17   4  693 研山　和裕3 関西   56.22
 18   7  122 守屋　悠樹1 操山   56.38
 19   5  643 宮本　純矢3 岡山御津   56.72
 20   8  218 林田　朋樹3 芳泉   57.79
 21   8  575 多田　信太郎3 東岡山工   58.90
 22   4 1502 今東　樹哉2 和気閑谷   59.20
 23   7 6133 籾井　直登1 高松農 1:03.11
 24   3 9082 鈴木　啓史3 後楽館 1:03.33

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(8)   5月 7日 10:33
総合結果   5月 7日  9:34

 大会記録　　　1.54.90　岡崎　達郎　（西大寺）　2006

 タイムレース決勝  全8組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1120 光田　佳樹3 玉野光南 1:57.23
  2   2  687 大森　誠也3 関西 2:00.06
  3   7  115 西山　息吹2 操山 2:01.42
  4   8  673 矢木　貴紘1 関西 2:02.24
  5   5 1801 近森　洋哉2 岡山白陵 2:05.16
  6   9 9079 遠藤　直樹3 後楽館 2:06.63
  7   1  273 田中　拓人1 一宮 2:09.57

  3 1395 木野　耀介3 西大寺 DNS
  6 1117 中桐　元気3 玉野光南 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  374 妹尾　辰郎3 岡山東商 2:03.52
  2   4  109 渡瀬　翔太3 操山 2:04.55
  3   8 7786 本郷　淳2 城東 2:05.78
  4   3  217 大賀　圭太3 芳泉 2:07.59
  5   1 1001 尾上　功哲2 玉野 2:07.99
  6   6 7843 守屋　智裕3 城東 2:09.65
  7   2 1845 井平　憲之2 学芸館 2:11.01
  8   7 7928 高橋　諒2 商大付 2:11.03
  9   9  487 岩下　陸2 岡山南 2:11.64

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  556 戸川　大槻2 岡山工 2:06.09
  2   3  488 武　征輝2 岡山南 2:07.45
  3   7  373 尾﨑　臣哉3 岡山東商 2:08.35
  4   8   13 檀上　泰史2 朝日 2:08.50
  5   4   16 福田　裕也2 朝日 2:09.05
  6   5 9080 福島　隆文3 後楽館 2:09.97
  7   9 1844 前田　拳2 学芸館 2:12.10
  8   1  251 乙部　博章2 一宮 2:14.16
  9   2  516 藤長　亮佑1 岡山工 2:16.63

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  674 小川　翔(O)1 関西 2:04.11 OPN
  2 1132 新井　雄三(O)1 玉野光南 2:06.32 OPN
  3  693 研山　和裕(O)3 関西 2:09.90 OPN
  4 7788 材原　拓也(O)2 城東 2:09.52 OPN
  5 1182 山根　正成(O)2 玉野光南 2:04.02 OPN
  6 7785 末廣　昌義(O)2 城東 2:08.08 OPN
  7 7836 鳥山　賢(O)3 城東 1:59.12 OPN
  8  363 吉川　幸輝(O)1 岡山東商 2:04.77 OPN
  9  671 武本　顕(O)1 関西 2:08.50 OPN

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1401 大寺　健光2 西大寺 2:11.93
  2   2 1782 新丸　尚輝3 岡山白陵 2:13.66
  3   4 1312 佐々木　祐弥2 明誠学院 2:15.82
  4   5  149 太田　康介3 大安寺 2:16.01
  5   7 8254 西野　陽介1 吉備高原 2:16.80
  6   9  760 尾下　拓之進2 理大附 2:18.84
  7   3 9108 石坂　翼2 備前緑陽 2:18.88

  1  208 森山　雄介3 芳泉 DNS
  8  144 高杉　健太2 大安寺 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1028 林　高純3 玉野商 2:04.19
  2   6  641 高部　礁亘3 岡山御津 2:23.95
  3   5  574 小野　彰太2 東岡山工 2:33.79

  1 1012 久保田　英樹(O)1 玉野商 2:15.98 OPN
  2 9085 牧岡　純平(O)1 後楽館 2:19.87 OPN
  3  365 守安　輝士(O)1 岡山東商 2:16.31 OPN
  7  514 平田 銀二郎(O)1 岡山工 2:13.02 OPN
  8 1870 瀬良　法矢(O)3 学芸館 2:18.51 OPN
  9  123 杉山　友亮(O)1 操山 2:18.08 OPN

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  511 桃谷　紘矢(O)1 岡山工 2:23.97 OPN
  2    4 徳永　真吾(O)1 朝日 2:11.18 OPN
  5 9075 三宅　智也(O)1 後楽館 2:08.12 OPN
  6  672 松原　成久(O)1 関西 2:09.20 OPN
  7  122 守屋　悠樹(O)1 操山 2:10.22 OPN
  9  233 小谷　祥大(O)2 芳泉 2:09.81 OPN
  3 1190 小山　紘明(O)2 玉野光南 DNS
  4 7780 本田　直之(O)2 城東 DNS
  8  675 浅越　竜輝(O)1 関西 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1019 廣畑　良樹2 玉野商 2:01.75
  2   5  651 札立　　優3 岡山御津 2:16.54

  3    5 森田　博行(O)1 朝日 2:43.51 OPN
  6 7825 當座　涼平(O)1 城東 2:18.31 OPN
  7  278 治部　裕之(O)1 一宮 2:20.62 OPN
  8  637 山崎　健太(O)1 岡山御津 2:37.28 OPN
  9  252 大倉　鉄平(O)2 一宮 2:13.01 OPN
  2  155 森廣　光平(O)3 大安寺 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1120 光田　佳樹3 玉野光南 1:57.23
  2   2  687 大森　誠也3 関西 2:00.06
  3   7  115 西山　息吹2 操山 2:01.42
  4   4 1019 廣畑　良樹2 玉野商 2:01.75
  5   8  673 矢木　貴紘1 関西 2:02.24
  6   5  374 妹尾　辰郎3 岡山東商 2:03.52
  7   4 1028 林　高純3 玉野商 2:04.19
  8   4  109 渡瀬　翔太3 操山 2:04.55
  9   5 1801 近森　洋哉2 岡山白陵 2:05.16
 10   8 7786 本郷　淳2 城東 2:05.78
 11   6  556 戸川　大槻2 岡山工 2:06.09
 12   9 9079 遠藤　直樹3 後楽館 2:06.63
 13   3  488 武　征輝2 岡山南 2:07.45
 14   3  217 大賀　圭太3 芳泉 2:07.59
 15   1 1001 尾上　功哲2 玉野 2:07.99
 16   7  373 尾﨑　臣哉3 岡山東商 2:08.35
 17   8   13 檀上　泰史2 朝日 2:08.50
 18   4   16 福田　裕也2 朝日 2:09.05
 19   1  273 田中　拓人1 一宮 2:09.57

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 20   6 7843 守屋　智裕3 城東 2:09.65
 21   5 9080 福島　隆文3 後楽館 2:09.97
 22   2 1845 井平　憲之2 学芸館 2:11.01
 23   7 7928 高橋　諒2 商大付 2:11.03
 24   9  487 岩下　陸2 岡山南 2:11.64
 25   6 1401 大寺　健光2 西大寺 2:11.93
 26   9 1844 前田　拳2 学芸館 2:12.10
 27   2 1782 新丸　尚輝3 岡山白陵 2:13.66
 28   1  251 乙部　博章2 一宮 2:14.16
 29   4 1312 佐々木　祐弥2 明誠学院 2:15.82
 30   5  149 太田　康介3 大安寺 2:16.01
 31   5  651 札立　　優3 岡山御津 2:16.54
 32   2  516 藤長　亮佑1 岡山工 2:16.63
 33   7 8254 西野　陽介1 吉備高原 2:16.80
 34   9  760 尾下　拓之進2 理大附 2:18.84
 35   3 9108 石坂　翼2 備前緑陽 2:18.88
 36   6  641 高部　礁亘3 岡山御津 2:23.95
 37   5  574 小野　彰太2 東岡山工 2:33.79

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ５０００５０００５０００５０００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(2)   5月 7日 13:28
総合結果   5月 7日 13:28

 大会記録　　　15.12.84　林　　優　（関　西）　2008

 タイムレース決勝  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9  688 大隅　裕介3 関西 15:23.83
  2  11 7836 鳥山　賢3 城東 15:31.26
  3  16  686 石井　龍麻3 関西 15:50.59
  4   8  121 松本　光司1 操山 16:13.66
  5  12  308 荒島　永作3 一宮 16:21.85
  6  13  530 小早川　航平3 岡山工 16:54.47
  7   4  250 片山　悠綺2 一宮 17:00.90
  8   5 1187 谷本　啓嗣2 玉野光南 17:06.95
  9  14  108 山本　哲也3 操山 17:08.89
 10  15  370 片山　毅彦3 岡山東商 17:43.19

  2 7843 守屋　智裕(O)3 城東 17:43.93 OPN
  3  699 梶原　拓麿(O)2 関西 16:18.41 OPN
  7  389 藤井　隆仁2 岡山東商 DNF
 18  546 松永　寿樹(O)2 岡山工 16:53.43 OPN
 19  689 加藤　聡士(O)3 関西 16:57.89 OPN
 20 7826 竹本　崇志(O)2 城東 16:39.02 OPN
 21  697 水畑　卓也(O)2 関西 16:27.86 OPN
 22 7786 本郷　淳(O)2 城東 16:13.99 OPN
  1  698 青山　悦希(O)2 関西 DNS
  6 7780 本田　直之2 城東 DNS
 10 9081 月本　新太郎3 後楽館 DNS
 17  541 福井　駿太2 岡山工 DNS
 23  696 小銭　宗暉(O)2 関西 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1185 中尾　讓2 玉野光南 16:55.46
  2   7   13 檀上　泰史2 朝日 18:04.38
  3  13 1396 田中　一雄3 西大寺 18:17.10
  4  12 1804 三浦　　基2 岡山白陵 18:22.54
  5  11  219 若林　大智1 芳泉 18:37.93
  6  10   18 佐藤　智弘2 朝日 19:27.38

  1 7791 近藤　大介(O)1 城東 17:26.95 OPN
  2 1154 小川　拓真(O)1 玉野光南 19:29.71 OPN
  3  691 山下　大海(O)3 関西 17:06.43 OPN
  4 1144 増成　廉　(O)1 玉野光南 17:06.44 OPN
  5 7784 芦原　宏介(O)2 城東 17:56.75 OPN
  6  533 藤井　達也(O)3 岡山工 18:19.22 OPN
 14 7783 奥山　隆貴(O)2 城東 17:20.31 OPN
 15  554 辰本　直哉(O)2 岡山工 17:22.95 OPN
 17  542 松田　明久(O)2 岡山工 18:22.65 OPN
 18  544 近成　晃市(O)2 岡山工 17:45.22 OPN
  8  934 影野　公亮2 明誠学院 DNS
 16  390 髙嶋　雄大(O)2 岡山東商 DNS
 19  260 小藤　拓也(O)2 一宮 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9  688 大隅　裕介3 関西 15:23.83
  2  11 7836 鳥山　賢3 城東 15:31.26
  3  16  686 石井　龍麻3 関西 15:50.59
  4   8  121 松本　光司1 操山 16:13.66
  5  12  308 荒島　永作3 一宮 16:21.85
  6  13  530 小早川　航平3 岡山工 16:54.47
  7   9 1185 中尾　讓2 玉野光南 16:55.46
  8   4  250 片山　悠綺2 一宮 17:00.90

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9   5 1187 谷本　啓嗣2 玉野光南 17:06.95
 10  14  108 山本　哲也3 操山 17:08.89
 11  15  370 片山　毅彦3 岡山東商 17:43.19
 12   7   13 檀上　泰史2 朝日 18:04.38
 13  13 1396 田中　一雄3 西大寺 18:17.10
 14  12 1804 三浦　　基2 岡山白陵 18:22.54
 15  11  219 若林　大智1 芳泉 18:37.93
 16  10   18 佐藤　智弘2 朝日 19:27.38

凡例（DNF:途中棄権/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ４４４４××××１００１００１００１００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(5)(1-4)   5月 7日  9:37
 タイムレース決勝(5)(5)   5月 7日  9:30
総合結果   5月 7日  9:45 大会記録　　　42.10　岡山工（小林・徳永・那須・黒田）　2009

 タイムレース決勝  全5組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山工
 

 525
 550
 552
 553

橋本　惇史3
渡邊　壮史2
王野　裕貴2
佐々木　祐弥2

42.16
 

 

  2
 

  9
 

玉野光南A
 

1110
1114
1116
1119

浅野　慎之佑3
岡部　佑紀3
友安　太陽3
松村　知希(O)3

42.76
 

 

  3
 

  7
 

岡山城東
 

7841
7790
7838
7779

山口　恭平(O)3
吉延　友佑2
内藤　雄靖(O)3
本荘　拓人2

43.20
 

 

  4
 

  1
 

岡山一宮
 

 266
 303
 264
 263

早川　尚希(O)2
大橋　弘明3
高塚　誠司2
和気　史温(O)2

43.45
 

 

  5
 

  4
 

明誠学院
 

 938
1315
 911
 913

近久　優雅2
佐々木　稔明(O)3
近久　伊吹3
光岡　潤典3

43.54
 

 

  6
 

  3
 

岡山芳泉
 

 215
 211
 229
 213

藤野　航(O)3
藤本　恭平3
森　　滉平2
山本 未来王3

44.38
 

 

  7
 

  2
 

関西
 

 694
 690
 677
 676

小松原　康弘3
尾崎　凌平3
万波　真琴1
久永　太朗1

44.79
 

 

  8
 

  8
 

岡山東商A
 

 379
 361
 367
 378

國吉　環3
水川　恭兵1
森本　真也3
小坂　海登3

44.83
 

 

   5
 

東岡工
 

 586
 589
 571
 578

井本　圭亮(O)1
松原　慶宜(O)1
岩上　翔吾3
宮本　駿3

 DSQ *R3
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

岡山工Ａ
 

 543
 549
 527
 532

安喜　詠亮2
松本　史正(O)2
太田　拓也(O)3
橋本　舜輔(O)3

44.31
 

 

  2
 

  5
 

岡山南
 

 474
 489
 475
 496

赤木　貴俊3
宇野　直哉2
長瀬　清一郎3
田淵　聖也1

45.52
 

 

   1
 

岡山工Ｂ
 

 518
 513
 512
 551

川合　翔大郎(O)1
島村　潤(O)1
木田　智大(O)1
出射　圭巳(O)2

46.69
 

OPN
 

   2
 

岡山芳泉
 

 210
 216
 220
 218

的野　圭佑(O)3
可児　尚弥(O)3
西崎　裕哉(O)1
林田　朋樹(O)3

46.29
 

OPN
 

   3
 

岡山城東Ｂ
 

7837
7840
7842
7781

小塚　卓3
髙山　正浩3
森元　貴大(O)3
池内　康成(O)2

45.69
 

OPN
 

   4
 

岡山東商B
 

 385
 368
 373
 362

吉田　昌敏2
青木　槙也3
尾﨑　臣哉3
那須　玲哉(O)1

45.56
 

OPN
 

   6
 

岡山一宮Ｂ
 

 306
 269
 258
 307

原淵　英雄(O)3
勝田　崇仁3
松田　和弥2
丸尾　直輝(O)3

45.38
 

OPN
 

   8
 

玉野光南B
 

1171
1136
1121
1122

金岡　良平(O)2
倉本　龍也1
森本　康太(O)3
渡辺　洸3

43.55
 

OPN
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

岡山朝日
 

  26
  17
  29
  11

森本　諒2
小口　伸2
森山　教洋2
山本　遥介2

45.12
 

 

  2
 

  2
 

西大寺
 

1406
1402
1403
1404

横溝　喬太郎(O)1
小林　賢和2
藤下　隼輔2
高原　彬良2

45.99
 

 

  3
 

  6
 

学芸館
 

1841
1853
1852
1846

土屋　拓未(O)3
益田　航(O)2
井倉　拓哉(O)2
小山　直己2

46.81
 

 

  4
 

  8
 

高松農
 

6138
6132
6133
6131

下城　義弘3
島崎　誉大3
籾井　直登1
竹内　拓哉1

48.19
 

 

  5
 

  9
 

吉備高原
 

8255
8299
8300
8298

松島　慎也(O)3
松園　啓宏3
金吉　大樹(O)2
上野　祥3

48.65
 

 

   1
 

岡山一宮Ｄ
 

 277
 276
 272
 275

光畑　直樹(O)1
奥谷　直己(O)1
奥山　雅崇(O)1
中下　雄貴1

51.18
 

OPN
 

   3
 

岡山後楽館
 

9072
9086
9073
9088

浅野　元希(O)1
武井　秀弥2
中田　勝也1
村関　一聖2

47.01
 

OPN
 

   7
 

岡山一宮Ｃ
 

 254
 253
 259
 261

三宅　健斗2
六車　悠人(O)2
土居　聖将(O)2
寺谷　祐亮(O)2

47.01
 

OPN
 

   5
 

岡山後楽館
 

 DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

操山
 

 105
 107
 106
 118

岡　里紀3
廣澤　克彦3
西村　鴻(O)3
岡崎  涼介(O)2

43.88
 

 

  2
 

  8
 

玉野商業
 

1011
1025
1029
1022

山花　将星(O)1
森岡　竜一3
丸山　和哉(O)2
都田　侑磨(O)2

47.16
 

 

  3
 

  5
 

和気閑谷
 

1501
1502
1500
1496

筒井　亨紀3
今東　樹哉2
山田　亮矢2
竹内　勇斗3

47.22
 

 

  4
 

  2
 

大安寺
 

 143
 151
 148
 144

土橋　一生2
真見　紀仁3
山岡　直矢(O)2
高杉　健太2

47.40
 

 

  5
 

  6
 

商大附
 

7949
7945
7947
7942

金安　裕介1
富岡　友弥(O)1
髙上　凌輔1
宮田　悠正3

48.43
 

 

   3
 

岡山朝日
 

  12
  28
  19
  14

文箭　大夢(O)2
河原　快登(O)2
鳴川　文隆(O)2
岡崎　史門(O)2

 OPN DSQ
*J1

   9
 

岡山朝日
 

   2
   3
   4
   6

猪木　建希(O)1
菊川　翔真(O)1
徳永　真吾(O)1
藤野　朗(O)1

 OPN DSQ
*R3

   1
 

玉野商業
 

 DNS
 

   4
 

玉野商業
 

 DNS
 

凡例（DSQ:失    格/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４/ *J1:助力助言）



   5組
順位 チーム名 タイム

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山工
 

 525
 550
 552
 553

橋本　惇史3
渡邊　壮史2
王野　裕貴2
佐々木　祐弥2

42.16
 

 

  2
 

  9
 

玉野光南A
 

1110
1114
1116
1119

浅野　慎之佑3
岡部　佑紀3
友安　太陽3
松村　知希(O)3

42.76
 

 

  3
 

  7
 

岡山城東
 

7841
7790
7838
7779

山口　恭平(O)3
吉延　友佑2
内藤　雄靖(O)3
本荘　拓人2

43.20
 

 

  4
 

  1
 

岡山一宮
 

 266
 303
 264
 263

早川　尚希(O)2
大橋　弘明3
高塚　誠司2
和気　史温(O)2

43.45
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  4
 

明誠学院
 

 938
1315
 911
 913

近久　優雅2
佐々木　稔明(O)3
近久　伊吹3
光岡　潤典3

43.54
 

 

  6
 

  7
 

操山
 

 105
 107
 106
 118

岡　里紀3
廣澤　克彦3
西村　鴻(O)3
岡崎  涼介(O)2

43.88
 

 

  7
 

  9
 

岡山工Ａ
 

 543
 549
 527
 532

安喜　詠亮2
松本　史正(O)2
太田　拓也(O)3
橋本　舜輔(O)3

44.31
 

 

  8
 

  3
 

岡山芳泉
 

 215
 211
 229
 213

藤野　航(O)3
藤本　恭平3
森　　滉平2
山本 未来王3

44.38
 

 



    男子 男子 男子 男子 ４４４４××××４００４００４００４００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(4)   5月 7日 14:59
総合結果   5月 7日 15:22

 大会記録　　　3.21.40　岡山工（市坂・戸川・那須・黒田）　2010

 タイムレース決勝  全4組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   2

 
操山Ｃ
 

 122
 121
 123
 108

守屋　悠樹1
松本　光司1
杉山　友亮(O)1
山本　哲也3

4:00.11
 

OPN
 

   3
 

岡山一宮Ｂ
 

 305
 306
 269
 264

竹並　良3
原淵　英雄(O)3
勝田　崇仁3
高塚　誠司2

3:38.98
 

OPN
 

   4
 

岡山後楽館Ｂ

 
9082
9075
9080
9085

鈴木　啓史3
三宅　智也(O)1
福島　隆文3
牧岡　純平(O)1

3:57.96
 

OPN
 

   5
 

岡山城東Ｃ
 

7843
7836
7788
7786

守屋　智裕3
鳥山　賢3
材原　拓也(O)2
本郷　淳2

3:48.14
 

OPN
 

   6
 

玉野光南Ｂ
 

1174
1120
1112
1121

近藤　将唯(O)2
光田　佳樹3
井上　亮(O)3
森本　康太(O)3

3:29.09
 

OPN
 

   7
 

岡山一宮Ｄ
 

 258
 273
 254
 272

松田　和弥2
田中　拓人1
三宅　健斗2
奥山　雅崇1

3:54.71
 

OPN
 

   8
 

岡山東商Ｂ
 

 379
 374
 361
 362

國吉　環3
妹尾　辰郎3
水川　恭兵1
那須　玲哉(O)1

3:43.27
 

OPN
 

   9
 

関西Ｂ
 

 695
 674
 693
 686

亀山　和樹3
小川　翔(O)1
研山　和裕(O)3
石井　龍麻3

3:42.49
 

OPN
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   1

 
岡山城東Ｂ
 

7781
7842
7841
7837

池内　康成(O)2
森元　貴大3
山口　恭平(O)3
小塚　卓3

3:36.62
 

OPN
 

   3
 

玉野光南Ｃ
 

1122
1115
1113
1183

渡辺　洸3
田中　和総3
梅垣　勇人3
横山　和也(O)2

3:37.36
 

OPN
 

   4
 

岡山城東Ｄ
 

7785
7784
7783
7826

末廣　昌義(O)2
芦原　宏介(O)2
奥山　隆貴(O)2
竹本　崇志(O)2

3:57.21
 

OPN
 

   5
 

岡山一宮Ｅ
 

 252
 308
 250
 251

大倉　鉄平(O)2
荒島　永作3
片山　悠綺2
乙部　博章2

3:46.10
 

OPN
 

   6
 

岡山工Ｂ
 

 543
 555
 531
 517

安喜　詠亮2
田邉　直也2
那須　奎介(O)3
梶谷　禎1

3:38.44
 

OPN
 

   7
 

学芸館Ｂ
 

1844
1846
1842
1870

前田　拳2
小山　直己2
渋谷　日明(O)3
瀬良　法矢(O)3

3:49.33
 

OPN
 

   8
 

操山Ｂ
 

 119
 115
 110
 118

勝田　将矢(O)2
西山　息吹2
黒田　修平(O)3
岡崎  涼介(O)2

3:44.02
 

OPN
 

   9
 

岡山一宮Ｃ
 

 253
 263
 259
 261

六車　悠人(O)2
和気　史温(O)2
土居　聖将(O)2
寺谷　祐亮(O)2

3:44.59
 

OPN
 

   2
 

岡山芳泉Ｂ
 

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

東岡工
 

 575
 576
 578
 571

多田　信太郎3
竹内　佳寛3
宮本　駿3
岩上　翔吾3

3:36.20
 

 

  2
 

  3
 

岡山南
 

 475
 474
 489
 488

長瀬　清一郎3
赤木　貴俊3
宇野　直哉2
武　征輝2

3:36.46
 

 

  3
 

  5
 

玉野商業
 

1029
1028
1019
1012

丸山　和哉(O)2
林　高純3
廣畑　良樹(O)2
久保田　英樹(O)1

3:39.78
 

 

  4
 

  7
 

岡山朝日
 

  28
  29
  11
  26

河原　快登(O)2
森山　教洋2
山本　遥介2
森本　諒2

3:43.01
 

 

  5
 

  1
 

学芸館Ａ
 

1853
1841
1845
1847

益田　航(O)2
土屋　拓未(O)3
井平　憲之2
西山　喬章2

3:44.79
 

 

  6
 

  6
 

商大附
 

7949
7945
7929
7928

金安　裕介1
富岡　友弥(O)1
宮田　真也2
高橋　諒2

3:51.34
 

 

  7
 

  2
 

西大寺
 

1407
1401
1396
1399

片田　駿介1
大寺　健光2
田中　一雄3
杉山　侑弥3

3:55.99
 

 

  8
 

  8
 

和気閑谷
 

1502
1496
1500
1494

今東　樹哉2
竹内　勇斗3
山田　亮矢2
村上　耀(O)1

4:00.87
 

 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

玉野光南Ａ
 

1184
1110
1136
1116

樂前　健太2
浅野　慎之佑3
倉本　龍也1
友安　太陽3

3:22.32
 

 

  2
 

  7
 

岡山城東Ａ
 

7779
7838
7790
7840

本荘　拓人2
内藤　雄靖(O)3
吉延　友佑2
髙山　正浩3

3:25.08
 

 

  3
 

  5
 

岡山工Ａ
 

 557
 552
 525
 550

梅本　健太2
王野　裕貴2
橋本　惇史3
渡邊　壮史2

3:26.10
 

 

  4
 

  6
 

岡山東商Ａ
 

 367
 368
 378
 385

森本　真也3
青木　槙也3
小坂　海登3
吉田　昌敏2

3:29.24
 

 

  5
 

  8
 

岡山一宮Ａ
 

 303
 266
 307
 304

大橋　弘明3
早川　尚希(O)2
丸尾　直輝(O)3
森　拓也3

3:29.82
 

 

  6
 

  1
 

関西Ａ
 

 690
 694
 673
 687

尾崎　凌平3
小松原　康弘3
矢木　貴紘1
大森　誠也3

3:34.54
 

 

  7
 

  3
 

操山Ａ
 

 106
 109
 105
 107

西村　鴻(O)3
渡瀬　翔太3
岡　里紀3
廣澤　克彦3

3:35.13
 

 

  8
 

  9
 

岡山後楽館Ａ

 
9079
9086
9073
9088

遠藤　直樹3
武井　秀弥2
中田　勝也1
村関　一聖2

3:38.22
 

 

   2
 

岡山芳泉Ａ
 

 229
 216
 214
 211

森　　滉平2
可児　尚弥(O)3
平松　剛(O)3
藤本　恭平3

 DSQ *T2
 

凡例（DSQ:失    格/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ *T2:他のﾚｰﾝに入った）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

玉野光南Ａ
 

1184
1110
1136
1116

樂前　健太2
浅野　慎之佑3
倉本　龍也1
友安　太陽3

3:22.32
 

 

  2
 

  7
 

岡山城東Ａ
 

7779
7838
7790
7840

本荘　拓人2
内藤　雄靖(O)3
吉延　友佑2
髙山　正浩3

3:25.08
 

 

  3
 

  5
 

岡山工Ａ
 

 557
 552
 525
 550

梅本　健太2
王野　裕貴2
橋本　惇史3
渡邊　壮史2

3:26.10
 

 

  4
 

  6
 

岡山東商Ａ
 

 367
 368
 378
 385

森本　真也3
青木　槙也3
小坂　海登3
吉田　昌敏2

3:29.24
 

 

  5
 

  8
 

岡山一宮Ａ
 

 303
 266
 307
 304

大橋　弘明3
早川　尚希(O)2
丸尾　直輝(O)3
森　拓也3

3:29.82
 

 

  6
 

  1
 

関西Ａ
 

 690
 694
 673
 687

尾崎　凌平3
小松原　康弘3
矢木　貴紘1
大森　誠也3

3:34.54
 

 

  7
 

  3
 

操山Ａ
 

 106
 109
 105
 107

西村　鴻(O)3
渡瀬　翔太3
岡　里紀3
廣澤　克彦3

3:35.13
 

 

  8
 

  4
 

東岡工
 

 575
 576
 578
 571

多田　信太郎3
竹内　佳寛3
宮本　駿3
岩上　翔吾3

3:36.20
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9
 

  3
 

岡山南
 

 475
 474
 489
 488

長瀬　清一郎3
赤木　貴俊3
宇野　直哉2
武　征輝2

3:36.46
 

 

 10
 

  9
 

岡山後楽館Ａ
 

9079
9086
9073
9088

遠藤　直樹3
武井　秀弥2
中田　勝也1
村関　一聖2

3:38.22
 

 

 11
 

  5
 

玉野商業
 

1029
1028
1019
1012

丸山　和哉(O)2
林　高純3
廣畑　良樹(O)2
久保田　英樹(O)1

3:39.78
 

 

 12
 

  7
 

岡山朝日
 

  28
  29
  11
  26

河原　快登(O)2
森山　教洋2
山本　遥介2
森本　諒2

3:43.01
 

 

 13
 

  1
 

学芸館Ａ
 

1853
1841
1845
1847

益田　航(O)2
土屋　拓未(O)3
井平　憲之2
西山　喬章2

3:44.79
 

 

 14
 

  6
 

商大附
 

7949
7945
7929
7928

金安　裕介1
富岡　友弥(O)1
宮田　真也2
高橋　諒2

3:51.34
 

 

 15
 

  2
 

西大寺
 

1407
1401
1396
1399

片田　駿介1
大寺　健光2
田中　一雄3
杉山　侑弥3

3:55.99
 

 

 16
 

  8
 

和気閑谷
 

1502
1496
1500
1494

今東　樹哉2
竹内　勇斗3
山田　亮矢2
村上　耀(O)1

4:00.87
 

 



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳 決勝   5月 7日 10:00

 大会記録　　　1m95　森川　剛　（岡山工）　2009

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
1m45
1m95

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m75
　

1m80
　

1m85
　

1m90
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  517梶谷　禎1 岡山工
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m90

  2 18 1122渡辺　洸3 玉野光南
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

1m90

  3 14 7937井上　雅夫3 商大付
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

1m90

  4 17  555田邉　直也2 岡山工
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m80

  5  3  367森本　真也3 岡山東商
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

/
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m75

  6 15 1176中島　涼平2 玉野光南
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m75

  7 16 7777源内　寛己2 城東
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m75

  8 10  513島村　潤(O)1 岡山工
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m70

  9  9  118岡崎  涼介2 操山
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m65

 10  1  228小野　真一2 芳泉
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m65

 10 11 1135片山　和也(O)1 玉野光南
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m65

 12  7  585森　郁仁2 東岡山工
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m65

 13  6 7837小塚　卓3 城東
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m60

  2  275中下　雄貴1 一宮
x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

  4  386角田　真平2 岡山東商
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  5  915國森　悠輝1 明誠学院
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  8  262村田　充2 一宮
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 12 7945富岡　友弥(O)1 商大付
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 19 7949金安　裕介1 商大付
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳 決勝   5月 7日 10:10

 大会記録　　　6m92　小林　祐介（岡山工）　2009

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 25  552王野　裕貴2 岡山工
  6m81
+1.0

  －   －   ×   ×
  7m05
+1.1

 7m05
+1.1

  2 28  553佐々木　祐弥2 岡山工
  6m38
+1.7

  6m72
+1.1

  －
  6m70
+3.4

  6m68
+3.3

  6m75
-0.1

 6m75
-0.1

  3 21  258松田　和弥2 一宮
  6m16
+1.4

  ×   ×   ×   ×
  6m45
 0.0

 6m45
 0.0

  4 27 1113梅垣　勇人3 玉野光南   ×   ×
  6m08
+2.6

  6m43
 0.0

  6m40
+2.1

  6m27
-0.0

 6m43
 0.0

  5 24   17小口　伸2 朝日   ×
  6m24
+2.0

  6m33
+1.1

  ×
  6m31
+1.6

  5m48
+0.5

 6m33
+1.1

  6 23 1136倉本　龍也1 玉野光南
  4m81
+1.7

  6m24
+2.0

  －   －   －   －
 6m24
+2.0

  7 26  305竹並　良3 一宮   ×
  6m22
+1.0

  5m87
+0.5

  5m33
+0.4

  5m86
+3.2

  ×
 6m22
+1.0

  8 13 1402小林　賢和2 西大寺   ×
  5m96
+0.2

  5m82
+2.2

  5m98
+0.8

  ×
  4m57
+2.1

 5m98
+0.8

  9 29 1496竹内　勇斗3 和気閑谷
  5m93
+2.8

  5m91
+1.4

  ×
 5m93
+2.8

 10 19  213山本 未来王3 芳泉
  5m64
+1.4

  4m51
+2.2

  5m67
+0.6

 5m67
+0.6

 11 16  114福田　駿2 操山
  5m64
+1.2

  ×   ×
 5m64
+1.2

 12  9  379國吉　環3 岡山東商
  5m51
+0.2

  5m35
+1.5

  5m62
+0.7

 5m62
+0.7

 13 20  119勝田　将矢2 操山   ×   ×
  5m47
+2.3

 5m47
+2.3

 14 18  677万波　真琴1 関西
  5m31
+2.4

  5m40
+2.5

  5m18
+1.2

 5m40
+2.5

 15 10 1500山田　亮矢2 和気閑谷   ×
  5m38
+2.2

  5m07
+1.5

 5m38
+2.2

 16 17  695亀山　和樹3 関西
  4m82
+0.5

  ×   ×
 4m82
+0.5

  2 1409 西岡　滉平(O)1 西大寺
  5m84
 0.0

  ×   ×
 5m84
 0.0

OPN

  3  532 橋本　舜輔(O)3 岡山工
  6m34
+1.9

  ×   ×
 6m34
+1.9

OPN

  4    6藤野　朗(O)1 朝日   ×   ×
  5m34
+3.4

 5m34
+3.4

OPN

  6  272 奥山　雅崇(O)1 一宮
  5m62
+2.8

  5m78
+3.5

  5m53
+0.9

 5m78
+3.5

OPN

  7 1121 森本　康太(O)3 玉野光南   ×   ×
  3m15
+1.2

 3m15
+1.2

OPN

 22 1175瀧谷　伸(O)2 玉野光南   ×   ×
  5m84
+1.4

 5m84
+1.4

OPN

  1  303 大橋　弘明(O)3 一宮 DNS

  5  262村田　充(O)2 一宮 DNS

  8 1398若林　拓也3 西大寺 DNS

 11  209尾川　慎平3 芳泉 DNS

 12   29森山　教洋2 朝日 DNS

 14  386角田　真平2 岡山東商 DNS

 15  915國森　悠輝1 明誠学院 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳 決勝   5月 7日 13:30

 大会記録　　　14m53　塩見　将輔　（玉野光南）　2006

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  552王野　裕貴2 岡山工
 14m84
+2.1

  －   －   －   －   －
14m84
+2.1

  2 12  367森本　真也3 岡山東商
 13m14
+0.1

 13m36
-0.1

 13m78
+2.3

 14m11
+1.7

 14m41
+1.3

 14m33
+0.8

14m41
+1.3

  3 11  305竹並　良3 一宮   ×
 13m23
+1.5

 13m51
+0.9

 13m51
+0.4

 13m42
+0.4

 13m71
+0.9

13m71
+0.9

  4  9  532橋本　舜輔3 岡山工
 13m17
+1.3

 13m48
+1.9

 13m61
+0.2

 13m51
+1.2

  ×
 13m60
 0.0

13m61
+0.2

  5  3 1115田中　和総3 玉野光南
 12m81
+0.3

  ×
 13m00
+1.7

 13m05
+2.8

  ×   ×
13m05
+2.8

  6  8   29森山　教洋2 朝日   ×   ×
 12m93
+0.6

 12m80
+1.4

 12m88
-0.7

  ×
12m93
+0.6

  7  5  258松田　和弥2 一宮
 11m81
-1.1

 12m09
-0.8

  ×   ×
 12m22
-0.4

  ×
12m22
-0.4

  8  4 1142山上　泰功1 玉野光南   ×   ×
 11m72
+0.4

 11m68
+1.9

  ×
 11m25
+2.3

11m72
+0.4

  6  474赤木　貴俊3 岡山南   ×   ×   × NM 

  1  277 光畑　直樹(O)1 一宮   ×   ×   × OPN NM 

  2  549 松本　史正(O)2 岡山工
 12m99
 0.0

 12m93
+1.5

  ×
12m99
 0.0

OPN

  7 7777源内　寛己2 城東 DNS

 10  215藤野　航3 芳泉 DNS

凡例（NM :記録なし/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    男子 砲丸投男子 砲丸投男子 砲丸投男子 砲丸投((((6666....000000000000kgkgkgkg)))) 決勝   5月 7日 10:59

 大会記録　　　13m75　戸田　里　（玉野光南）　2007

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 19 7926金中　輝樹2 商大付  11m84   ×  12m87   ×  12m25  12m48 12m87

  2 17  268森　輝竜2 一宮  11m00   ×  10m93  10m64  10m96  10m46 11m00

  3 12 1172高祖　樹2 玉野光南  10m25  10m59  10m34   ×  10m60  10m86 10m86

  4 18    1堀内　勇希1 朝日  10m08  10m07  10m11  10m73  10m80  10m07 10m80

  5 16 9087大森　未来2 後楽館  10m49   ×   9m68   ×  10m76  10m74 10m76

  6 15  230芳賀　康平2 芳泉   9m70   9m43   9m76   8m92   9m81   9m68  9m81

  7  3  378小坂　海登3 岡山東商   9m69   7m99   8m52   9m53   9m54   9m12  9m69

  8 13  692中島　啓太3 関西   9m11   9m54   9m31   9m68   9m63   9m56  9m68

  9 10 1138清水　郁宏 1 玉野光南   9m35   ×   8m46  9m35

 10 11 9074中谷　凌也1 後楽館   8m25   7m89   ×  8m25

 11  4  403中村　仁哉2 岡山東商   8m18   8m12   －  8m18

 12  9 1504濱崎　裕貴2 和気閑谷   7m73   8m02   7m61  8m02

 13  6  515板野　佑哉1 岡山工   7m73   ×   7m08  7m73

 14  8  254三宅　健斗2 一宮   6m37   6m86   7m18  7m18

 15  7  548巻幡　潤2 岡山工   7m02   6m30   6m65  7m02

  1 1178 二宮　泰人(O)2 玉野光南   9m37   8m10   9m67  9m67 OPN

  2 9072 浅野　元希(O)1 後楽館 DNS

  5  590實盛　将起3 東岡山工 DNS

 14 1851濱田　竜司2 学芸館 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    男子 円盤投男子 円盤投男子 円盤投男子 円盤投((((1111....750750750750kgkgkgkg)))) 決勝   5月 7日  9:30

 大会記録　　　40m98　難波　広隆　（後楽館）　2006

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21 1111安部　宏駿3 玉野光南  47m62   ×  46m74  46m60   ×  46m94 47m62 NAH NGR

  2 20 7938根木　裕也3 商大付  30m56  32m07  31m46   ×   ×  28m37 32m07

  3 19 1178二宮　泰人2 玉野光南  27m65  31m19  31m53  30m46  25m99  29m42 31m53

  4 18 9087大森　未来2 後楽館   ×   ×  29m79  25m31  27m46   × 29m79

  5 14  268森　輝竜2 一宮  28m92  23m46  22m54   ×   ×  26m92 28m92

  6 17 9072浅野　元希1 後楽館   －  26m14  27m34  27m81  27m92  27m44 27m92

  7  9 7948下井　陽1 商大付  26m08  23m85  20m51  25m27  25m02  26m32 26m32

  8 16  230芳賀　康平2 芳泉   ×  24m47  24m85   ×  24m59   × 24m85

  9 15 1504濱崎　裕貴2 和気閑谷   ×  21m86  23m22 23m22

 10 10  744秋山　耀毅2 理大附  18m52  19m76  22m72 22m72

 11  8  404由利　拓也2 岡山東商  19m74  21m31  21m96 21m96

 12  5 6132島崎　誉大3 高松農   ×   ×  19m06 19m06

 13 12  269勝田　崇仁3 一宮  15m17  17m45  17m77 17m77

 14 13 1505松原　杜志也2 和気閑谷  17m71  16m95  17m70 17m71

 15 11 1399杉山　侑弥3 西大寺  17m22  16m61   × 17m22

 16  6  405吉岡　瑞章2 岡山東商  15m78  16m41   × 16m41

 17  7 6138下城　義弘3 高松農   8m65  12m85  12m73 12m85

  1 9074 中谷　凌也(O)1 後楽館  24m29  23m98  23m78 24m29 OPN

  2 1141 森元　勇気(O)1 玉野光南  19m29  24m27  27m88 27m88 OPN

  3 1138清水　郁宏 (O)1 玉野光南  25m94  28m51  23m12 28m51 OPN

  4 1118 西岡　光一(O)3 玉野光南  23m82  23m87  23m94 23m94 OPN

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ NAH:岡山県高校新記録）



    男子 男子 男子 男子 やりやりやりやり投投投投((((0000....800800800800kgkgkgkg)))) 決勝   5月 7日 15:11

 大会記録　　　54m10　東　卓弥　（岡山一宮）　2006

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 26  375中川　拓也3 岡山東商  49m76  52m96  56m29  45m99   －  45m98 56m29 NGR

  2 24  269勝田　崇仁3 一宮  49m50  49m18  53m98  48m26   －   － 53m98

  3 23 1496竹内　勇斗3 和気閑谷  47m84  53m19  48m23  47m27   －   － 53m19

  4  5  378小坂　海登3 岡山東商  44m99  46m03  45m71  51m23   －   － 51m23

  5 19  489宇野　直哉2 岡山南  48m28  49m18  45m98  48m62   －   － 49m18

  6 22  475長瀬　清一郎3 岡山南  41m98  46m68  42m11  47m14   －   － 47m14

  7 27   20山地　拓哉2 朝日   ×  45m49  45m96  39m25  41m92  45m59 45m96

  8 17 1506延原　翔2 和気閑谷  43m94  42m92  40m76  43m59  38m95   × 43m94

  9 20  692中島　啓太3 関西  41m92  42m54  42m37 42m54

 10 21 1113梅垣　勇人3 玉野光南  39m48  41m77  39m52 41m77

 11 16 7789坂本　裕太2 城東  40m66   ×  36m40 40m66

 12 18 9086武井　秀弥2 後楽館  36m03  37m87  40m40 40m40

 13  1 1172高祖　樹(O)2 玉野光南  39m40  34m19  38m78 39m40

 14 10 1398若林　拓也3 西大寺  36m48   ×  39m28 39m28

 15  9  254三宅　健斗2 一宮   ×  38m59  35m50 38m59

 16  8   19鳴川　文隆2 朝日  38m06  34m77   × 38m06

 17 11 6132島崎　誉大3 高松農  34m46  34m27  36m37 36m37

 18 12 8256吾郷　啓介2 吉備高原  36m29  33m72  33m68 36m29

 19 15 7778菅野　公貴1 城東  31m69  34m78  31m64 34m78

 20 13  548巻幡　潤2 岡山工   ×   ×  32m93 32m93

  2 1494村上　耀(O)1 和気閑谷  37m50   ×  32m14 37m50 OPN

  7  404 由利　拓也(O)2 岡山東商   ×   ×  30m32 30m32 OPN

 14  405 吉岡　瑞章(O)2 岡山東商  34m39   ×  35m68 35m68 OPN

  3  222岸田　修1 芳泉 DNS

  4  223守屋　心1 芳泉 DNS

  6 7947髙上　凌輔1 商大付 DNS

 25 1111安部　宏駿3 玉野光南 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(9)   5月 7日 11:10
総合結果   5月 7日 11:34

 大会記録　　　12.38　青木　益未　（創志学園）　2010

 タイムレース決勝  全9組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 1281 青木　益未2 創志学園   12.13 NGR
  2   4  380 塩見　玲加3 岡山東商   12.62
  3   2 7776 堀瀬　奈央2 城東   12.82
  4   1 1169 平岡　優花2 玉野光南   13.06
  5   8  433 前田　桃佳1 岡山東商   13.10
  6   6   32 脇本　沙友美3 朝日   13.12
  7   7 1107 小谷　紗也華3 玉野光南   13.15
  8   3  845 小林　飛鶴1 就実   13.20
  9   9 1413 田中　杏奈3 西大寺   13.52

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   2 1414 林　舞美3 西大寺   13.76
  2   1 1468 神寳　彩加1 邑久   13.99
  3   4 1850 薄葉　真実2 学芸館   14.01
  4   6  483 池田　祐美3 岡山南   14.03
  5   3  196 山﨑　美季2 芳泉   14.07
  6   8  473 石井　亜記3 岡山南   14.49
  7   7  197 江川 奈津美2 芳泉   14.56
  8   9 1465 高原　宏奈1 邑久   14.59

  5   31 横田　有香3 朝日 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  265 釆女　凜2 一宮   12.98
  2   5  900 湯川　京3 就実   13.79

  1 7773 児島　里菜(O)2 城東   13.37 OPN
  2  392 田辺　夕佳(O)2 岡山東商   12.90 OPN
  3 7819 荒木　詩乃(O)1 城東   14.03 OPN
  7 7772 川上　さくら(O)2 城東   13.43 OPN
  8  117 森岡　美紅(O)2 操山   12.87 OPN
  9 7844 太田　千穂(O)3 城東   13.68 OPN
  6  103 中田　有香(O)1 操山 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4 1792 山下　恵梨華1 岡山白陵   13.72
  2   5 1803 吉田　玖瑠美2 岡山白陵   14.69

  1  271 清水　咲(O)1 一宮   14.43 OPN
  2  255 井口　真由香(O)2 一宮   14.03 OPN
  3  492 村本　七海(O)1 岡山南   14.17 OPN
  7  438 露無　可奈絵(O)1 岡山東商   14.12 OPN
  9  301 島　里美(O)3 一宮   13.66 OPN
  6 1152 木村　千鶴(O)1 玉野光南 DNS
  8 7818 松本　伶菜(O)1 城東 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4 1848 岡本　莉佳2 学芸館   14.92
  2   5 8253 島田　晴加3 吉備高原   15.20

  2  193 岡部　愛(O)3 芳泉   14.28 OPN
  3  437 木野　智紗都(O)1 岡山東商   14.20 OPN
  6  896 渡邊　美菜子(O)2 就実   13.96 OPN
  7 1418 澁谷　素乃子(O)2 西大寺   14.62 OPN
  8 1855 長森　美佳(O)2 学芸館   15.00 OPN
  9  486 林　紘菜(O)2 岡山南   15.26 OPN

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   2 1027 久保田　楓3 玉野商   14.05
  3  194 堂元 彩友美(O)1 芳泉   16.15 OPN
  4 1015 白銀　奈津美(O)1 玉野商   16.79 OPN
  5  843 堀内　なつみ(O)1 就実   14.92 OPN
  6 1014 白川　梨沙(O)1 玉野商   14.97 OPN
  7  270 宮本　愛佳(O)2 一宮 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5  141 刈　愛実１ 大安寺   14.91
  2   8 1492 清水　千晶1 和気閑谷   15.58
  3   3 1491 入江　優花1 和気閑谷   15.96

  2 1147 稲艸　夏姫(O)1 玉野光南   14.70 OPN
  6  192 坂本 佳菜子(O)3 芳泉   14.80 OPN
  7 1493 村上　裕美(O)1 和気閑谷   16.52 OPN
  4  848 三尾　祥(O)1 就実 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   8  302 北　文花3 一宮   13.39
  2   2 7845 拜郷　映美3 城東   13.53

  3 7775 竹原　由梨(O)2 城東   13.22 OPN
  4  436 田中　美奈(O)1 岡山東商   13.68 OPN
  5  383 高田　麗菜(O)3 岡山東商   13.88 OPN
  6  494 田中　琴野(O)1 岡山南   14.24 OPN
  7  311 清水　睦子(O)3 一宮   13.25 OPN

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5  146 羽場　晶代2 大安寺   13.69
  2   3 1026 小山　久美3 玉野商   13.96

  4  198 内堀　優気(O)2 芳泉   14.24 OPN
  6 1013 小松原　絵里(O)1 玉野商   15.12 OPN
  7  402 片上　真梨(O)1 岡山東商   15.06 OPN

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1281 青木　益未2 創志学園   12.13/-0.8 NGR
  2   4  380 塩見　玲加3 岡山東商   12.62/-0.8

  3   2 7776 堀瀬　奈央2 城東   12.82/-0.8

  4   4  265 釆女　凜2 一宮   12.98/-0.3

  5   1 1169 平岡　優花2 玉野光南   13.06/-0.8

  6   8  433 前田　桃佳1 岡山東商   13.10/-0.8

  7   6   32 脇本　沙友美3 朝日   13.12/-0.8

  8   7 1107 小谷　紗也華3 玉野光南   13.15/-0.8

  9   3  845 小林　飛鶴1 就実   13.20/-0.8

 10   8  302 北　文花3 一宮   13.39/-2.4

 11   9 1413 田中　杏奈3 西大寺   13.52/-0.8

 12   2 7845 拜郷　映美3 城東   13.53/-2.4

 13   5  146 羽場　晶代2 大安寺   13.69/-0.1

 14   4 1792 山下　恵梨華1 岡山白陵   13.72/-1.5

 15   2 1414 林　舞美3 西大寺   13.76/-2.6

 16   5  900 湯川　京3 就実   13.79/-0.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 17   3 1026 小山　久美3 玉野商   13.96/-0.1

 18   1 1468 神寳　彩加1 邑久   13.99/-2.6

 19   4 1850 薄葉　真実2 学芸館   14.01/-2.6

 20   6  483 池田　祐美3 岡山南   14.03/-2.6

 21   2 1027 久保田　楓3 玉野商   14.05/-1.6

 22   3  196 山﨑　美季2 芳泉   14.07/-2.6

 23   8  473 石井　亜記3 岡山南   14.49/-2.6

 24   7  197 江川 奈津美2 芳泉   14.56/-2.6

 25   9 1465 高原　宏奈1 邑久   14.59/-2.6

 26   5 1803 吉田　玖瑠美2 岡山白陵   14.69/-1.5

 27   5  141 刈　愛実１ 大安寺   14.91/-0.1

 28   4 1848 岡本　莉佳2 学芸館   14.92/-0.7

 29   5 8253 島田　晴加3 吉備高原   15.20/-0.7

 30   8 1492 清水　千晶1 和気閑谷   15.58/-0.1

 31   3 1491 入江　優花1 和気閑谷   15.96/-0.1

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(4)   5月 7日 12:39
総合結果   5月 7日 12:56

 大会記録　　　58.21　中井　佑美　（岡山東商）　2007

 タイムレース決勝  全4組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  380 塩見　玲加3 岡山東商   58.08 NGR
  2   5   32 脇本　沙友美3 朝日   58.92
  3   7 7775 竹原　由梨2 城東   59.11
  4   1  476 青木　香織3 岡山南 1:01.83
  5   3  384 藤田　紫織3 岡山東商 1:02.18
  6   8 1109 渡部　夕奈3 玉野光南 1:02.48
  7   4 1414 林　舞美3 西大寺 1:02.59
  8   2 1802 馬場　穂波2 岡山白陵 1:03.47
  9   9 1150 原田 友美1 玉野光南 1:04.44

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7772 川上　さくら2 城東 1:01.29
  2   2  145 根木　香菜子2 大安寺 1:03.71
  3   5 9083 常國　美月1 後楽館 1:03.98
  4   7  102 谷　茉由子1 操山 1:04.27
  5   6 1468 神寳　彩加1 邑久 1:04.87
  6   1 1467 佐藤　雅子1 邑久 1:08.22

  4   31 横田　有香3 朝日 DNS
  8  104 森　絵理華1 操山 DNS
  9 1850 薄葉　真実2 学芸館 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  116 柴田　千明(O)2 操山 1:06.37 OPN
  3   25 佐藤　憧子(O)2 朝日 1:03.35 OPN
  4 7774 高塚　三知恵(O)2 城東 1:03.02 OPN
  5  433 前田　桃佳(O)1 岡山東商 1:04.45 OPN
  7 7776 堀瀬　奈央(O)2 城東 1:01.24 OPN
  8 7782 寺山　栞菜(O)2 城東 1:05.17 OPN
  9  101 西脇　萌(O)1 操山 1:09.01 OPN
  6  434 安井　ゆかり(O)1 岡山東商 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  271 清水　咲1 一宮 1:07.12
  2   7  257 奥山　遥2 一宮 1:10.64
  3   8  192 坂本 佳菜子3 芳泉 1:12.61

  2    8 濱田　彩音(O)1 朝日 1:02.74 OPN
  3 1023 松下　菜摘(O)2 玉野商 1:03.83 OPN
  5  196 山﨑　美季(O)2 芳泉 1:13.96 OPN
  6  197 江川 奈津美(O)2 芳泉 1:09.60 OPN
  9  194 堂元 彩友美1 芳泉 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  380 塩見　玲加3 岡山東商   58.08 NGR
  2   5   32 脇本　沙友美3 朝日   58.92
  3   7 7775 竹原　由梨2 城東   59.11
  4   3 7772 川上　さくら2 城東 1:01.29
  5   1  476 青木　香織3 岡山南 1:01.83
  6   3  384 藤田　紫織3 岡山東商 1:02.18
  7   8 1109 渡部　夕奈3 玉野光南 1:02.48
  8   4 1414 林　舞美3 西大寺 1:02.59
  9   2 1802 馬場　穂波2 岡山白陵 1:03.47

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 10   2  145 根木　香菜子2 大安寺 1:03.71
 11   5 9083 常國　美月1 後楽館 1:03.98
 12   7  102 谷　茉由子1 操山 1:04.27
 13   9 1150 原田 友美1 玉野光南 1:04.44
 14   6 1468 神寳　彩加1 邑久 1:04.87
 15   4  271 清水　咲1 一宮 1:07.12
 16   1 1467 佐藤　雅子1 邑久 1:08.22
 17   7  257 奥山　遥2 一宮 1:10.64
 18   8  192 坂本 佳菜子3 芳泉 1:12.61

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(5)   5月 7日 10:08
総合結果   5月 7日 10:28

 大会記録　　　2.11.06　西脇　舞　（岡山操山）　2010

 タイムレース決勝  全5組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  116 柴田　千明2 操山 2:18.86
  2   9  381 岡崎　霞3 岡山東商 2:19.02
  3   3  394 今井　奏絵2 岡山東商 2:21.38
  4   8  901 狩野　智絵2 就実 2:23.46
  5   4  478 青山　愛理3 岡山南 2:26.26
  6   5  101 西脇　萌1 操山 2:27.89
  7   2 1146 石川　夏海1 玉野光南 2:34.48
  8   6 1456 峠本　愛佳2 邑久 2:35.15

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1108 原﨑　美晴3 玉野光南 2:27.11
  2   6  846 木村　真唯1 就実 2:32.71

  2  398 若狭　美波(O)2 岡山東商 2:29.21 OPN
  3  396 川野　友美(O)2 岡山東商 2:24.83 OPN
  4 1455 金子　明日香(O)2 邑久 2:29.32 OPN
  8  102 谷　茉由子(O)1 操山 2:25.69 OPN
  9  439 水元　みのり(O)1 岡山東商 2:25.26 OPN
  5  312 重井　菜央3 一宮 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  479 川上　紗矢(O)3 岡山南 2:34.32 OPN
  3  111 有竹　陽音(O)3 操山 2:46.66 OPN
  5  441 小橋　秋奈(O)1 岡山東商 2:45.79 OPN
  7  493 中尾　明日香(O)1 岡山南 3:04.54 OPN
  8  906 久保　咲季(O)2 就実 2:41.20 OPN
  4  440 竹中　菜穂(O)1 岡山東商 DNS
  6 1466 原田　沙味(O)1 邑久 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 9076 河本　奈緒1 後楽館 2:36.97
  2   2  279 児子　晴南1 一宮 2:36.98
  3   3  157 藤原　千裕3 大安寺 2:41.73
  4   7 7782 寺山　栞菜2 城東 2:42.92
  5   4  936 高田　佳歩2 明誠学院 2:43.39
  6   8  485 甲斐　由里子2 岡山南 2:48.29

  5 1791 森澤　光梨1 岡山白陵 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1467 佐藤　雅子1 邑久 2:32.79
  2   5 7801 大熊　夏季1 城東 2:59.96

  2  104 森　絵理華(O)1 操山 2:56.06 OPN
  6  280 三宅　花菜子(O)1 一宮 2:57.63 OPN
  7 1459 宗國　未紗(O)2 邑久 2:48.41 OPN
  3  158 橋本　かなこ１ 大安寺 DNS
  8  908 森　花梨(O)2 就実 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  116 柴田　千明2 操山 2:18.86
  2   9  381 岡崎　霞3 岡山東商 2:19.02
  3   3  394 今井　奏絵2 岡山東商 2:21.38
  4   8  901 狩野　智絵2 就実 2:23.46
  5   4  478 青山　愛理3 岡山南 2:26.26
  6   7 1108 原﨑　美晴3 玉野光南 2:27.11
  7   5  101 西脇　萌1 操山 2:27.89
  8   6  846 木村　真唯1 就実 2:32.71
  9   4 1467 佐藤　雅子1 邑久 2:32.79
 10   2 1146 石川　夏海1 玉野光南 2:34.48
 11   6 1456 峠本　愛佳2 邑久 2:35.15
 12   6 9076 河本　奈緒1 後楽館 2:36.97
 13   2  279 児子　晴南1 一宮 2:36.98
 14   3  157 藤原　千裕3 大安寺 2:41.73
 15   7 7782 寺山　栞菜2 城東 2:42.92
 16   4  936 高田　佳歩2 明誠学院 2:43.39
 17   8  485 甲斐　由里子2 岡山南 2:48.29
 18   5 7801 大熊　夏季1 城東 2:59.96

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ４４４４××××１００１００１００１００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(2)   5月 7日  9:54
総合結果   5月 7日  9:57

 大会記録　　　49.51　岡山東商（阿部・片岡・河合・村岡）　2006

 タイムレース決勝  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山東商A
 

 384
 380
 392
 433

藤田　紫織3
塩見　玲加3
田辺　夕佳2
前田　桃佳1

49.25
 

 

  2
 

  7
 

岡山城東
 

7773
7774
7776
7775

児島　里菜(O)2
高塚　三知恵2
堀瀬　奈央2
竹原　由梨2

49.60
 

 

  3
 

  5
 

岡山一宮
 

 302
 311
 301
 265

北　文花3
清水　睦子3
島　里美3
釆女　凜2

50.00
 

 

  4
 

  8
 

光南
 

1107
1169
1109
1148

小谷　紗也華3
平岡　優花2
渡部　夕奈3
太田　那由1

50.51
 

 

  5
 

  3
 

岡山南
 

 494
 476
 484
 492

田中　琴野1
青木　香織3
土井　彩2
村本　七海(O)1

53.27
 

 

  6
 

  4
 

岡山朝日
 

  31
   8
  25
  32

横田　有香3
濱田　彩音(O)1
佐藤　憧子(O)2
脇本　沙友美3

53.47
 

 

  7
 

  2
 

西大寺
 

1420
1413
1418
1414

田中　唯輝1
田中　杏奈3
澁谷　素乃子(O)2
林　舞美3

53.66
 

 

  8
 

  9
 

岡山芳泉
 

 193
 196
 197
 198

岡部　愛(O)3
山﨑　美季2
江川 奈津美2
内堀　優気(O)2

53.72
 

 

   1
 

玉野商(O)
 

1027
1023
1026
1014

久保田　楓3
松下　菜摘(O)2
小山　久美3
白川　梨沙(O)1

54.75
 

OPN
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

就実高
 

 895
 896
 900
 891

小山　真奈3
渡邊　美菜子(O)2
湯川　京3
小野　みどり3

52.08
 

 

  2
 

  3
 

岡山東商B
 

 383
 434
 437
 436

高田　麗菜(O)3
安井　ゆかり1
木野　智紗都1
田中　美奈1

52.16
 

 

  3
 

  7
 

大安寺
 

 141
 145
 146
 150

刈　愛実１
根木　香菜子2
羽場　晶代2
山本　友紀恵2

54.93
 

 

  4
 

  8
 

岡山朝日
 

  24
   9
   7
  22

神代　奈々2
前田　花江1
溝渕　文乃1
西田　もも2

54.95
 

 

  5
 

  6
 

学芸館
 

1855
1850
1848
1849

長森　美佳(O)2
薄葉　真実2
岡本　莉佳2
萱野　菜々実2

55.45
 

 

   1
 

岡山南Ｂ(O)
 

 473
 483
 491
 495

石井　亜記3
池田　祐美3
光岡　麻里奈1
野田　彩加(O)1

54.29
 

OPN
 

   2
 

岡山一宮Ｂ
 

 255
 257
 271
 274

井口　真由香2
奥山　遥2
清水　咲(O)1
秦　浩子1

54.17
 

OPN
 

   5
 

岡山城東Ｂ
 

7844
7772
7782
7845

太田　千穂3
川上　さくら2
寺山　栞菜2
拜郷　映美3

50.76
 

OPN
 

   4
 

就実高
 

 DNS
 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山東商A
 

 384
 380
 392
 433

藤田　紫織3
塩見　玲加3
田辺　夕佳2
前田　桃佳1

49.25
 

 

  2
 

  7
 

岡山城東
 

7773
7774
7776
7775

児島　里菜(O)2
高塚　三知恵2
堀瀬　奈央2
竹原　由梨2

49.60
 

 

  3
 

  5
 

岡山一宮
 

 302
 311
 301
 265

北　文花3
清水　睦子3
島　里美3
釆女　凜2

50.00
 

 

  4
 

  8
 

光南
 

1107
1169
1109
1148

小谷　紗也華3
平岡　優花2
渡部　夕奈3
太田　那由1

50.51
 

 

  5
 

  9
 

就実高
 

 895
 896
 900
 891

小山　真奈3
渡邊　美菜子(O)2
湯川　京3
小野　みどり3

52.08
 

 

  6
 

  3
 

岡山東商B
 

 383
 434
 437
 436

高田　麗菜(O)3
安井　ゆかり1
木野　智紗都1
田中　美奈1

52.16
 

 

  7
 

  3
 

岡山南
 

 494
 476
 484
 492

田中　琴野1
青木　香織3
土井　彩2
村本　七海(O)1

53.27
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  8
 

  4
 

岡山朝日
 

  31
   8
  25
  32

横田　有香3
濱田　彩音(O)1
佐藤　憧子(O)2
脇本　沙友美3

53.47
 

 

  9
 

  2
 

西大寺
 

1420
1413
1418
1414

田中　唯輝1
田中　杏奈3
澁谷　素乃子(O)2
林　舞美3

53.66
 

 

 10
 

  9
 

岡山芳泉
 

 193
 196
 197
 198

岡部　愛(O)3
山﨑　美季2
江川 奈津美2
内堀　優気(O)2

53.72
 

 

 11
 

  7
 

大安寺
 

 141
 145
 146
 150

刈　愛実１
根木　香菜子2
羽場　晶代2
山本　友紀恵2

54.93
 

 

 12
 

  8
 

岡山朝日
 

  24
   9
   7
  22

神代　奈々2
前田　花江1
溝渕　文乃1
西田　もも2

54.95
 

 

 13
 

  6
 

学芸館
 

1855
1850
1848
1849

長森　美佳(O)2
薄葉　真実2
岡本　莉佳2
萱野　菜々実2

55.45
 

 

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ４４４４××××４００４００４００４００ｍｍｍｍ  タイムレース決勝(2)   5月 7日 14:39
総合結果   5月 7日 14:50

 大会記録　　　4.03.13　岡山城東（井上・川上・戸井・絹川）　2009

 タイムレース決勝  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山白陵
 

1792
1802
1803
1791

山下　恵梨華1
馬場　穂波2
吉田　玖瑠美2
森澤　光梨1

4:22.13
 

 

  2
 

  4
 

西大寺
 

1420
1415
1422
1414

田中　唯輝1
中原　さくら子3
池内　翠美1
林　舞美3

4:26.55
 

 

  3
 

  5
 

岡山芳泉
 

 193
 197
 192
 198

岡部　愛(O)3
江川 奈津美2
坂本 佳菜子(O)3
内堀　優気(O)2

4:40.17
 

 

   1
 

岡山南Ｂ
 

 483
 484
 485
 491

池田　祐美3
土井　彩2
甲斐　由里子2
光岡　麻里奈1

4:41.79
 

OPN
 

   2
 

岡山東商Ｃ
 

 437
 396
 398
 439

木野　智紗都1
川野　友美(O)2
若狭　美波(O)2
水元　みのり(O)1

4:20.68
 

OPN
 

   3
 

岡山一宮Ｃ
 

 257
 267
 313
 271

奥山　遥2
片岡　優香2
砂田　麻里奈3
清水　咲(O)1

4:48.60
 

OPN
 

   7
 

岡山一宮Ｂ
 

 279
 265
 270
 255

児子　晴南1
釆女　凜2
宮本　愛佳2
井口　真由香2

4:32.36
 

OPN
 

   8
 

岡山東商Ｂ
 

 433
 381
 436
 394

前田　桃佳1
岡崎　霞3
田中　美奈1
今井　奏絵2

4:14.35
 

OPN
 

   9
 

岡山城東Ｂ
 

7773
7844
7782
7845

児島　里菜(O)2
太田　千穂3
寺山　栞菜2
拜郷　映美3

4:20.21
 

OPN
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山東商Ａ
 

 384
 392
 434
 380

藤田　紫織3
田辺　夕佳2
安井　ゆかり1
塩見　玲加3

4:04.57
 

 

  2
 

  5
 

岡山城東Ａ
 

7776
7774
7772
7775

堀瀬　奈央2
高塚　三知恵2
川上　さくら2
竹原　由梨2

4:07.04
 

 

  3
 

  8
 

光南
 

1169
1109
1150
1146

平岡　優花2
渡部　夕奈3
原田 友美1
石川　夏海1

4:07.77
 

 

  4
 

  4
 

岡山朝日
 

  25
  22
   8
  32

佐藤　憧子(O)2
西田　もも2
濱田　彩音(O)1
脇本　沙友美3

4:15.11
 

 

  5
 

  7
 

操山
 

 117
 116
 101
 102

森岡　美紅(O)2
柴田　千明2
西脇　萌1
谷　茉由子1

4:15.98
 

 

  6
 

  2
 

岡山一宮Ａ
 

 311
 301
 310
 302

清水　睦子3
島　里美3
小引　千尋3
北　文花3

4:19.43
 

 

  7
 

  1
 

就実高
 

 900
 901
 902
 896

湯川　京3
狩野　智絵2
冨田　彩花2
渡邊　美菜子(O)2

4:21.47
 

 

  8
 

  9
 

岡山南Ａ
 

 478
 476
 494
 479

青山　愛理3
青木　香織3
田中　琴野1
川上　紗矢3

4:21.80
 

 

  9
 

  3
 

邑久
 

1465
1455
1458
1467

高原　宏奈1
金子　明日香(O)2
時實　唯2
佐藤　雅子1

4:34.28
 

 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

岡山東商Ａ
 

 384
 392
 434
 380

藤田　紫織3
田辺　夕佳2
安井　ゆかり1
塩見　玲加3

4:04.57
 

 

  2
 

  5
 

岡山城東Ａ
 

7776
7774
7772
7775

堀瀬　奈央2
高塚　三知恵2
川上　さくら2
竹原　由梨2

4:07.04
 

 

  3
 

  8
 

光南
 

1169
1109
1150
1146

平岡　優花2
渡部　夕奈3
原田 友美1
石川　夏海1

4:07.77
 

 

  4
 

  4
 

岡山朝日
 

  25
  22
   8
  32

佐藤　憧子(O)2
西田　もも2
濱田　彩音(O)1
脇本　沙友美3

4:15.11
 

 

  5
 

  7
 

操山
 

 117
 116
 101
 102

森岡　美紅(O)2
柴田　千明2
西脇　萌1
谷　茉由子1

4:15.98
 

 

  6
 

  2
 

岡山一宮Ａ
 

 311
 301
 310
 302

清水　睦子3
島　里美3
小引　千尋3
北　文花3

4:19.43
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  7
 

  1
 

就実高
 

 900
 901
 902
 896

湯川　京3
狩野　智絵2
冨田　彩花2
渡邊　美菜子(O)2

4:21.47
 

 

  8
 

  9
 

岡山南Ａ
 

 478
 476
 494
 479

青山　愛理3
青木　香織3
田中　琴野1
川上　紗矢3

4:21.80
 

 

  9
 

  6
 

岡山白陵
 

1792
1802
1803
1791

山下　恵梨華1
馬場　穂波2
吉田　玖瑠美2
森澤　光梨1

4:22.13
 

 

 10
 

  4
 

西大寺
 

1420
1415
1422
1414

田中　唯輝1
中原　さくら子3
池内　翠美1
林　舞美3

4:26.55
 

 

 11
 

  3
 

邑久
 

1465
1455
1458
1467

高原　宏奈1
金子　明日香(O)2
時實　唯2
佐藤　雅子1

4:34.28
 

 

 12
 

  5
 

岡山芳泉
 

 193
 197
 192
 198

岡部　愛(O)3
江川 奈津美2
坂本 佳菜子(O)3
内堀　優気(O)2

4:40.17
 

 

凡例（OPN:オープン参加）



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳 決勝   5月 7日 12:30

 大会記録　　　1m63　松本　真由子　（岡山東商）　2007

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m61 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  491光岡　麻里奈1 岡山南 -   -   -   o   o   o   o   o   x x x 1m58

  2  1  902冨田　彩花2 就実 -   -   -   o   o   o   x x x       1m50

  2  6    9前田　花江1 朝日 -   -   -   o   o   o   x x x       1m50

  4 13  893中島　由貴3 就実 -   -   -   -   o   x o  x x x       1m50

  5  9   22西田　もも2 朝日 -   -   -   o   o   x x o x x x       1m50

  5 11  255井口　真由香2 一宮 -   -   -   o   o   x x o x x x       1m50

  7  5  392田辺　夕佳2 岡山東商 -   -   -   x o  x o  x x o x x x       1m50

  7 15 1166工藤　愛2 玉野光南 -   -   -   x o  x o  x x o x x x       1m50

  9  7 7817中野　和香子1 城東 -   -   -   o   o   x x x          1m45

 10  8  301島　里美3 一宮 -   -   -   o   x o  x x x          1m45

 10 12  382田原　梓早3 岡山東商 -   -   -   o   x o  x x x          1m45

 12 10  484土井　彩2 岡山南 -   -   -   o   x x o x x x          1m45

  3  401 藤原　昌美(O)1 岡山東商 o   o   o   x x o x x x             1m40 OPN

  4  892 廣田　祐美(O)3 就実 -   -   o   o   x o  x o  x x o x x x    1m55 OPN

  2  480 藤原　有紀(O)3 岡山南                            DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳 決勝   5月 7日 12:10

 大会記録　　　5m60　林　有希子　（岡山東商）　2007

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 31  117森岡　美紅2 操山
  5m62
-1.0

  5m75
+2.4

  ×   ×
  5m67
+1.2

  5m87
+1.6

 5m87
+1.6

NGR

  2 25  311清水　睦子3 一宮
  5m02
+2.5

  5m15
+1.1

  4m98
-0.1

  5m34
+2.5

  5m12
+2.2

  5m34
+0.8

 5m34
+0.8

  3 26  270宮本　愛佳2 一宮
  5m33
+0.9

  5m22
+0.8

  5m01
-0.8

  5m13
+1.5

  4m88
+0.2

  ×
 5m33
+0.9

  4 30  891小野　みどり3 就実
  5m00
-0.7

  ×
  5m23
+1.7

  5m24
+1.5

  ×   ×
 5m24
+1.5

  5 24 9077濵本　礼1 後楽館   ×
  5m06
+1.0

  ×
  5m24
+2.8

  ×
  3m88
-0.7

 5m24
+2.8

  6 32 7774高塚　三知恵2 城東
  4m97
-0.3

  －
  5m10
+0.6

  ×
  5m07
+0.7

  ×
 5m10
+0.6

  7 28 7844太田　千穂3 城東
  5m02
-0.4

  ×
  5m00
-0.4

  ×
  5m09
+2.7

  5m00
+0.6

 5m09
+2.7

  8 11  434安井　ゆかり1 岡山東商
  5m02
 0.0

  4m86
+0.2

  4m45
-0.3

  －   －   －
 5m02
 0.0

  9 10  437木野　智紗都1 岡山東商
  4m69
+0.5

  4m64
-0.2

  ×
 4m69
+0.5

 10 23  895小山　真奈3 就実
  4m62
-0.8

  4m68
+1.1

  4m57
-1.8

 4m68
+1.1

 11 27 1413田中　杏奈3 西大寺   ×
  4m65
+0.7

  4m55
+0.2

 4m65
+0.7

 12 19 1855長森　美佳2 学芸館
  4m40
+0.8

  4m42
+1.0

  4m57
+1.4

 4m57
+1.4

 13 14 1458時實　唯2 邑久
  4m20
+1.5

  4m46
 0.0

  4m21
+1.1

 4m46
 0.0

 14 22   24神代　奈々2 朝日
  4m30
+1.7

  4m35
+0.3

  4m37
+1.3

 4m37
+1.3

 15 20  193岡部　愛3 芳泉
  4m29
+2.4

  4m37
+1.6

  ×
 4m37
+1.6

 16 21  494田中　琴野1 岡山南
  4m26
+1.9

  －   －
 4m26
+1.9

 17  9 1026小山　久美3 玉野商   ×
  4m19
+0.3

  3m98
+0.8

 4m19
+0.3

 18 15  480藤原　有紀3 岡山南
  3m83
-0.7

  3m97
+1.4

  3m75
+1.1

 3m97
+1.4

 19 18 1167近藤　桃子2 玉野光南
  3m88
-0.1

  3m93
-0.9

  3m09
+2.4

 3m93
-0.9

 20 16 1145荒金 里保1 玉野光南
  3m10
-0.8

  3m93
+1.4

  ×
 3m93
+1.4

 21 17 1418澁谷　素乃子2 西大寺
  3m77
+0.5

  3m77
 0.0

  3m73
+0.3

 3m77
 0.0

 22 12 7943小林　楓1 商大付
  3m75
-0.5

  3m54
-0.7

  ×
 3m75
-0.5

 13   10西川　愛巳1 朝日   ×   ×   × NM 

  1  495 野田　彩加(O)1 岡山南
  4m66
-0.1

  ×
  4m74
+0.7

 4m74
+0.7

OPN

  2  257奥山　遥(O)2 一宮
  4m61
+1.6

  －
  4m45
+1.4

 4m61
+1.6

OPN

  3 7817中野　和香子(O)1 城東
  4m65
 0.0

  4m67
+1.5

  ×
 4m67
+1.5

OPN

  4 7771小川　のぞみ(O)2 城東
  4m27
+1.0

  4m04
-0.4

  4m16
+0.5

 4m27
+1.0

OPN

  5 7845 拜郷　映美(O)3 城東   ×
  4m89
+0.9

  ×
 4m89
+0.9

OPN

  6  274秦　浩子(O)1 一宮 DNS

  8 1423 池田　知世(O)1 西大寺
  3m97
+2.1

  4m31
+2.0

  4m30
+1.2

 4m31
+2.0

OPN

  7  847 前田　彩花(O)1 就実 DNS

 29  103中田　有香1 操山 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 砲丸投女子 砲丸投女子 砲丸投女子 砲丸投((((4444....000000000000kgkgkgkg)))) 決勝   5月 7日 10:59

 大会記録　　　12m11　吉武　由佳子　（就実）　2007

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15  904枦　奈津美2 就実  10m58  10m22  10m52  10m42  10m79  10m95 10m95

  2 16  894小田　悠香3 就実   ×   8m82   9m32   9m39   9m93  10m18 10m18

  3 17  200高崎 安佑美2 芳泉   9m95   9m31  10m15   9m49   9m92   9m95 10m15

  4 12 7816和田　綾乃1 城東   9m51   9m49   9m73   9m40   9m76   9m70  9m76

  5 13 1164鈴木　瑛子2 玉野光南   8m41   8m46   8m97   8m66   9m51   8m58  9m51

  6 14 1168田中　世玲奈2 玉野光南   9m14   9m03   7m79   8m64   8m35   8m58  9m14

  7  6  195金辺　里瑛1 芳泉   7m83   7m51   8m13   7m81   7m11   7m14  8m13

  8  7  150山本　友紀恵2 大安寺   7m31   7m36   6m70  7m36

  9  9  267片岡　優香2 一宮   7m27   6m93   6m81   7m25   7m32   7m23  7m32

 10  2    7溝渕　文乃1 朝日   6m90   ×   7m17  7m17

 11  3 1854宮地　弘子1 学芸館   6m37   6m55   6m43  6m55

 12 10  274秦　浩子1 一宮   5m94   5m70   6m47  6m47

 13 11 1421中村　明日香1 西大寺   5m98   5m74   6m31  6m31

 14  4  436田中　美奈1 岡山東商   4m81   6m07   5m45  6m07

 15  8 1464元濱　綾香1 邑久   5m89   5m89   5m86  5m89

 16  5  435田辺　千佳1 岡山東商   5m22   5m54   5m26  5m54

  1  844 苅田　香恋(O)1 就実   7m31   8m51   8m37  8m51 OPN

凡例（OPN:オープン参加）



    女子 円盤投女子 円盤投女子 円盤投女子 円盤投((((1111....000000000000kgkgkgkg)))) 決勝   5月 7日 10:47

 大会記録　　　42m50　小野　祐紀子　（就実）　2008

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  894小田　悠香3 就実  33m55  30m54  32m49  34m57  33m07  34m95 34m95

  2  9  200高崎 安佑美2 芳泉  31m82   ×  32m76   ×  30m80  28m29 32m76

  3 13  310小引　千尋3 一宮   ×  27m78  31m63  29m83   ×  29m71 31m63

  4 11 1168田中　世玲奈2 玉野光南   ×  29m03  28m86  26m66  30m10   × 30m10

  5 10 1164鈴木　瑛子2 玉野光南  29m04   ×  27m98   ×  29m53  23m62 29m53

  6 12  903髙上　夏美2 就実  27m33  28m78  28m93  28m73   ×  27m70 28m93

  7  8 6123坪田  萌2 高松農  17m94   ×  24m54  23m86  24m56   × 24m56

  8  7  741石井　花苗3 理大附  19m45   ×  23m22  19m71  21m17  20m05 23m22

  9  6 1358南條　恵利　1 興陽  22m70  22m65  21m55 22m70

 10  5 1464元濱　綾香1 邑久  19m83  19m29  18m30 19m83

 11  3 6092友野 七海2 高松農  19m06  19m17   × 19m17

 12  4  313砂田　麻里奈3 一宮   ×   ×  14m76 14m76

  1 1151宇埜　左樹子(O)1 玉野光南  21m24   ×  21m19 21m24 OPN

  2 1149 田村　愛海(O)1 玉野光南 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 やりやりやりやり投投投投((((0000....600600600600kgkgkgkg)))) 決勝   5月 7日 13:00

 大会記録　　　40m13　木村　真彩　（就実）　2009

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 1165有本　愛美2 玉野光南  34m60  36m67  35m50  38m55  32m61  36m77 38m55

  2 17  888川上　早貴3 就実  34m54  34m41   ×  33m61  36m45  34m54 36m45

  3 12 6092友野 七海2 高松農  32m63  28m95  31m78  33m49  31m01  33m43 33m49

  4 14  903髙上　夏美2 就実  28m99   ×  28m07  27m07  27m77  27m15 28m99

  5  3  383高田　麗菜3 岡山東商   ×  23m99  25m59  28m96  25m48  25m34 28m96

  6 11  313砂田　麻里奈3 一宮  28m41  25m61   ×   －  16m39  28m44 28m44

  7 10  198内堀　優気2 芳泉  25m83  24m90  28m17   －  25m50  26m52 28m17

  8  9 1148太田　那由1 玉野光南  24m31  25m04  19m84  25m29  24m44  24m80 25m29

  9  8 8253島田　晴加3 吉備高原  21m99  17m46  19m56 21m99

 10  4 1358南條　恵利　1 興陽  15m88  21m11  17m26 21m11

 11  7 7816和田　綾乃1 城東  17m03  19m63  19m75 19m75

 12  5  435田辺　千佳1 岡山東商  15m34  15m84  17m40 17m40

 13  6  195金辺　里瑛1 芳泉   ×  15m53  17m29 17m29

  1  267 片岡　優香(O)2 一宮  22m92  22m02  22m85 22m92 OPN

  2  841 草加　朱里(O)1 就実  31m41  33m45  33m46 33m46 OPN

 13 7771小川　のぞみ2 城東 DNS

 16  310小引　千尋3 一宮 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



第第第第６６６６回岡山県高体連備前支部総合体育大会陸上競技大会回岡山県高体連備前支部総合体育大会陸上競技大会回岡山県高体連備前支部総合体育大会陸上競技大会回岡山県高体連備前支部総合体育大会陸上競技大会 11331512 決勝一覧表　　　
岡山県陸上競技場 331010

2011/05/07

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 5/7 渡邊　壮史2 11.09/-1.5

岡山工

大橋　弘明3 11.29/-1.5

一宮

吉延　友佑2 11.34/-1.5

城東

浅野　慎之佑3 11.41/-1.5

玉野光南

岡部　佑紀3 11.45/-1.5

玉野光南

宮本　駿3 11.50/-1.5

東岡山工

岩上　翔吾3 11.51/-1.5

東岡山工

高塚　誠司2 11.59/-3.0

一宮

４００ｍ 5/7 友安　太陽3 49.46

玉野光南

樂前　健太2 51.39

玉野光南

早川　尚希2 52.05

一宮

青木　槙也3 52.17

岡山東商

梅本　健太2 52.18

岡山工

髙山　正浩3 52.34

城東

小松原　康弘3 52.85

関西

吉田　昌敏2 52.88

岡山東商

８００ｍ 5/7 光田　佳樹3  1:57.23

玉野光南

大森　誠也3  2:00.06

関西

西山　息吹2  2:01.42

操山

廣畑　良樹2  2:01.75

玉野商

矢木　貴紘1  2:02.24

関西

妹尾　辰郎3  2:03.52

岡山東商

林　高純3  2:04.19

玉野商

渡瀬　翔太3  2:04.55

操山

５０００ｍ 5/7 大隅　裕介3 15:23.83

関西

鳥山　賢3 15:31.26

城東

石井　龍麻3 15:50.59

関西

松本　光司1 16:13.66

操山

荒島　永作3 16:21.85

一宮

小早川　航平3 16:54.47

岡山工

中尾　讓2 16:55.46

玉野光南

片山　悠綺2 17:00.90

一宮

４×１００ｍ 5/7 岡山工 42.16

橋本　惇史3

渡邊　壮史2

王野　裕貴2

佐々木　祐弥2

玉野光南A 42.76

浅野　慎之佑3

岡部　佑紀3

友安　太陽3

松村　知希(O)3

岡山城東 43.20

山口　恭平(O)3

吉延　友佑2

内藤　雄靖(O)3

本荘　拓人2

岡山一宮 43.45

早川　尚希(O)2

大橋　弘明3

高塚　誠司2

和気　史温(O)2

明誠学院 43.54

近久　優雅2

佐々木　稔明(O)3

近久　伊吹3

光岡　潤典3

操山 43.88

岡　里紀3

廣澤　克彦3

西村　鴻(O)3

岡崎  涼介(O)2

岡山工Ａ 44.31

安喜　詠亮2

松本　史正(O)2

太田　拓也(O)3

橋本　舜輔(O)3

岡山芳泉 44.38

藤野　航(O)3

藤本　恭平3

森　　滉平2

山本 未来王3

４×４００ｍ 5/7 玉野光南Ａ  3:22.32

樂前　健太2

浅野　慎之佑3

倉本　龍也1

友安　太陽3

岡山城東Ａ  3:25.08

本荘　拓人2

内藤　雄靖(O)3

吉延　友佑2

髙山　正浩3

岡山工Ａ  3:26.10

梅本　健太2

王野　裕貴2

橋本　惇史3

渡邊　壮史2

岡山東商Ａ  3:29.24

森本　真也3

青木　槙也3

小坂　海登3

吉田　昌敏2

岡山一宮Ａ  3:29.82

大橋　弘明3

早川　尚希(O)2

丸尾　直輝(O)3

森　拓也3

関西Ａ  3:34.54

尾崎　凌平3

小松原　康弘3

矢木　貴紘1

大森　誠也3

操山Ａ  3:35.13

西村　鴻(O)3

渡瀬　翔太3

岡　里紀3

廣澤　克彦3

東岡工  3:36.20

多田　信太郎3

竹内　佳寛3

宮本　駿3

岩上　翔吾3

走高跳 5/7 梶谷　禎1 1m90

岡山工

渡辺　洸3 1m90

玉野光南

井上　雅夫3 1m90

商大付

田邉　直也2 1m80

岡山工

森本　真也3 1m75

岡山東商

中島　涼平2 1m75

玉野光南

源内　寛己2 1m75

城東

島村　潤(O)1 1m70

岡山工

走幅跳 5/7 王野　裕貴2   7m05/+1.1

岡山工

佐々木　祐弥2   6m75/-0.1

岡山工

松田　和弥2   6m45/ 0.0

一宮

梅垣　勇人3   6m43/ 0.0

玉野光南

小口　伸2   6m33/+1.1

朝日

倉本　龍也1   6m24/+2.0

玉野光南

竹並　良3   6m22/+1.0

一宮

小林　賢和2   5m98/+0.8

西大寺

三段跳 5/7 王野　裕貴2  14m84/+2.1

岡山工

森本　真也3  14m41/+1.3

岡山東商

竹並　良3  13m71/+0.9

一宮

橋本　舜輔3  13m61/+0.2

岡山工

田中　和総3  13m05/+2.8

玉野光南

森山　教洋2  12m93/+0.6

朝日

松田　和弥2  12m22/-0.4

一宮

山上　泰功1  11m72/+0.4

玉野光南

砲丸投

(6.000kg)

5/7 金中　輝樹2  12m87

商大付

森　輝竜2  11m00

一宮

高祖　樹2  10m86

玉野光南

堀内　勇希1  10m80

朝日

大森　未来2  10m76

後楽館

芳賀　康平2   9m81

芳泉

小坂　海登3   9m69

岡山東商

中島　啓太3   9m68

関西

円盤投

(1.750kg)

5/7 安部　宏駿3  47m62

NAH NGR玉野光南

根木　裕也3  32m07

商大付

二宮　泰人2  31m53

玉野光南

大森　未来2  29m79

後楽館

森　輝竜2  28m92

一宮

浅野　元希1  27m92

後楽館

下井　陽1  26m32

商大付

芳賀　康平2  24m85

芳泉

やり投

(0.800kg)

5/7 中川　拓也3  56m29

NGR岡山東商

勝田　崇仁3  53m98

一宮

竹内　勇斗3  53m19

和気閑谷

小坂　海登3  51m23

岡山東商

宇野　直哉2  49m18

岡山南

長瀬　清一郎3  47m14

岡山南

山地　拓哉2  45m96

朝日

延原　翔2  43m94

和気閑谷

男子

１００ｍ 5/7 青木　益未2 12.13/-0.8

NGR創志学園

塩見　玲加3 12.62/-0.8

岡山東商

堀瀬　奈央2 12.82/-0.8

城東

釆女　凜2 12.98/-0.3

一宮

平岡　優花2 13.06/-0.8

玉野光南

前田　桃佳1 13.10/-0.8

岡山東商

脇本　沙友美3 13.12/-0.8

朝日

小谷　紗也華3 13.15/-0.8

玉野光南

４００ｍ 5/7 塩見　玲加3 58.08

NGR岡山東商

脇本　沙友美3 58.92

朝日

竹原　由梨2 59.11

城東

川上　さくら2  1:01.29

城東

青木　香織3  1:01.83

岡山南

藤田　紫織3  1:02.18

岡山東商

渡部　夕奈3  1:02.48

玉野光南

林　舞美3  1:02.59

西大寺

８００ｍ 5/7 柴田　千明2  2:18.86

操山

岡崎　霞3  2:19.02

岡山東商

今井　奏絵2  2:21.38

岡山東商

狩野　智絵2  2:23.46

就実

青山　愛理3  2:26.26

岡山南

原﨑　美晴3  2:27.11

玉野光南

西脇　萌1  2:27.89

操山

木村　真唯1  2:32.71

就実

４×１００ｍ 5/7 岡山東商A 49.25

藤田　紫織3

塩見　玲加3

田辺　夕佳2

前田　桃佳1

岡山城東 49.60

児島　里菜(O)2

高塚　三知恵2

堀瀬　奈央2

竹原　由梨2

岡山一宮 50.00

北　文花3

清水　睦子3

島　里美3

釆女　凜2

光南 50.51

小谷　紗也華3

平岡　優花2

渡部　夕奈3

太田　那由1

就実高 52.08

小山　真奈3

渡邊　美菜子(O)2

湯川　京3

小野　みどり3

岡山東商B 52.16

高田　麗菜(O)3

安井　ゆかり1

木野　智紗都1

田中　美奈1

岡山南 53.27

田中　琴野1

青木　香織3

土井　彩2

村本　七海(O)1

岡山朝日 53.47

横田　有香3

濱田　彩音(O)1

佐藤　憧子(O)2

脇本　沙友美3

４×４００ｍ 5/7 岡山東商Ａ  4:04.57

藤田　紫織3

田辺　夕佳2

安井　ゆかり1

塩見　玲加3

岡山城東Ａ  4:07.04

堀瀬　奈央2

高塚　三知恵2

川上　さくら2

竹原　由梨2

光南  4:07.77

平岡　優花2

渡部　夕奈3

原田 友美1

石川　夏海1

岡山朝日  4:15.11

佐藤　憧子(O)2

西田　もも2

濱田　彩音(O)1

脇本　沙友美3

操山  4:15.98

森岡　美紅(O)2

柴田　千明2

西脇　萌1

谷　茉由子1

岡山一宮Ａ  4:19.43

清水　睦子3

島　里美3

小引　千尋3

北　文花3

就実高  4:21.47

湯川　京3

狩野　智絵2

冨田　彩花2

渡邊　美菜子(O)2

岡山南Ａ  4:21.80

青山　愛理3

青木　香織3

田中　琴野1

川上　紗矢3

走高跳 5/7 光岡　麻里奈1 1m58

岡山南

冨田　彩花2 就実 1m50

前田　花江1 朝日

中島　由貴3 1m50

就実

西田　もも2 朝日 1m50

井口　真由香2 一宮

田辺　夕佳2 岡山東商 1m50

工藤　愛2 玉野光南

走幅跳 5/7 森岡　美紅2   5m87/+1.6

NGR操山

清水　睦子3   5m34/+0.8

一宮

宮本　愛佳2   5m33/+0.9

一宮

小野　みどり3   5m24/+1.5

就実

濵本　礼1   5m24/+2.8

後楽館

高塚　三知恵2   5m10/+0.6

城東

太田　千穂3   5m09/+2.7

城東

安井　ゆかり1   5m02/ 0.0

岡山東商

砲丸投

(4.000kg)

5/7 枦　奈津美2  10m95

就実

小田　悠香3  10m18

就実

高崎 安佑美2  10m15

芳泉

和田　綾乃1   9m76

城東

鈴木　瑛子2   9m51

玉野光南

田中　世玲奈2   9m14

玉野光南

金辺　里瑛1   8m13

芳泉

山本　友紀恵2   7m36

大安寺

円盤投

(1.000kg)

5/7 小田　悠香3  34m95

就実

高崎 安佑美2  32m76

芳泉

小引　千尋3  31m63

一宮

田中　世玲奈2  30m10

玉野光南

鈴木　瑛子2  29m53

玉野光南

髙上　夏美2  28m93

就実

坪田  萌2  24m56

高松農

石井　花苗3  23m22

理大附

やり投

(0.600kg)

5/7 有本　愛美2  38m55

玉野光南

川上　早貴3  36m45

就実

友野 七海2  33m49

高松農

髙上　夏美2  28m99

就実

高田　麗菜3  28m96

岡山東商

砂田　麻里奈3  28m44

一宮

内堀　優気2  28m17

芳泉

太田　那由1  25m29

玉野光南

女子

男子総合得点 玉野光南 92点 岡山工 73点 一宮 62点 岡山東商 40点 関西 31点 城東 31点 商大付 23点 操山 17点

女子総合得点 就実 66.5点 岡山東商 59.5点 玉野光南 47.5点 城東 41点 一宮 39.5点 朝日 25点 操山 22点 岡山南 19点

【グランドコンディション】

 5月 7日  9:30 晴れ  23.0℃   44％ 南1.0m/s

 5月 7日 10:00 晴れ  23.0℃   44％ 南0.5m/s

 5月 7日 11:00 晴れ  25.5℃   43％ 南0.5m/s

 5月 7日 12:00 晴れ  26.0℃   41％ 南1.0m/s

 

 5月 7日 13:00 晴れ  27.0℃   43％ 南1.0m/s

 5月 7日 14:00 晴れ  25.0℃   51％ 南東1.5m/s

 5月 7日 15:00 晴れ  24.5℃   50％ 南0.5m/s

総　　　　　務：中村　忠彦

審　　判　　長：堀川　正徳

記　録　主　任：松本　一郎

主催：岡山県高体連陸上競技部

　　　岡山陸上競技協会

凡例（NGR:大会新記録/ NAH:岡山県高校新記録）
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